
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně ř— :dx ULTNI
Odbor investičního rozvofe ? r ! doar-nm.
Pekďská 53. 602 00 Brno. Česká republika L! SV- QNNY
Tel.: +420 543182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz \ RHM

Projekt: Rekonstrukce odd. 9 JIP Il. OHK

Název: Rekapitulace změnové listy č. 1 - 3 — TSMI2023107BIP0

Žádost podává: Category a.s.

Datum: 21112023 Číslo uistnosu: Oddělení B

Obiekt Pavilon A2

M: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Bmo

Majetek: Úsek lnvestičního rozvoje. techniky a provozu. V zastoupeni:-

mg: CATEGORY a.s. v zastoupeni—

: la ěnové l '  :

gen-271  715 KŠB; EBI-_!
. 2 -65  Kč 10  H

ZLč, 3 -74434  Kč l_agz DPH

! Váh nota L -413  D
QPR - 88 384 Kč

I - 497 738 Kč PH

C dl 0 :27  759 Kč
DPI-l— 06945

n dl S vč .DP  - 7 3

Ogjggvá gega SOD + ZL

17 3+411354=3128 D
QBH - gg? 072
ggg! glkam vč .  QPH = ; 755 035 KŠ

Vsouladu sčlánkem VII. bodu 6) smlouvy o dílo bude dilo dokončeno zdůvodu překážek na straně objednatele
ktenninu 29.12.2023. Důvodem posunu termínu byia nemožnost dokončení díla vzhledem kostatním pmblhajlcim
akcím na oddělení 9. které byly realizovány v souběhu (VZT. medicinální plyny. podhiedy. stavební úpravy).

Navrhované změny byly schváleny.

Zhotovitel

CATEGORY a s. — FNUSA



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Bmč ?" A =<s? Hl „
Odbor investičního moja fa [RICCI—HGF.
Pekařská 53. 602003mo. Česká rewblika 9%59'“
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 132 108. www.fnusa.cz ' “"  ““L“-

Projekt: Rekonstrukce odd. 9 JIP II. CHK

Název: Změnový list &. 1

Žádost podává: Category a.s.

Datum: 22.1 12023 Číslo mismosll: Oddělení B

Objekt: PwllonAz

mg: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně. Pekařská 53, 856 91 Brno

MMM: Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupeni:-

239393531: CATEGORY a.s. V zastoupeni:-

Vnůvaznosti na pozdější zahájen! provádění akce .lnstalace nove VZT a MaR, pavilon A2. odd. 9 JIP' bylo nutné
zkoordinovat souběžně prováděné práce CATEGORY a.s. a společnosti IVENT PRO s.r.o. a prostorové doplnit \! rámci
oddělenl SKS. ELE rozvody. Změna umístěni el. rozvaděč 23.NP do 1.NP včetně kabelové trasy a doplnění
kabelových tras pro budoucí VZT včetně dotažení portů. Tyto skutečnosti nebyly vdobě připtavy projektové
dokumentace známy. vyvstaly až v průběhu rea les  dila.

Současně byly odečteny položky ze strany zhotovitele v rámci korekce el. zásuvek — projednané na KD s objednatelem
x zhotovitelem x kliníkou.

dn zm élis . “

SKS -- 16 512.28 Kč bez DPH
ELE - 255 202. 89 Kč bez DPH

Celkem — 271 715 Kč bez DPI-I
DPH 21% -51 050 Kč
Celkem s DPH —328 775 s DPH

Navrhované změny byly schváleny.

Zhotovitel:

CATEGORY as .



mm a u „datacentra _ _ _:
telelonie & a “'Em-

CATEGORYas. l mangu-w:: 5“b \ \

Spot-cms! : obchodní hrmou CATEGORY na .  IC  2557192. za adem “' "" ' "'“idu [: 125, - 00 lodvovsk I. 44 a)0 am. umana ns. moc. .o umana v abchndnlm „gumu V 35:20 555215965 *" ... .:.fázgzooů..
„6.a Kinským “cm v amb. oddilu B. vletu: 5878. ;: “20,547 125 628 ,: „420.241 091 445

. -- TEG_? _ _ „„ H,.ÉLĚJQLC?„BBQ—EMSPÝMĚGIFIKAQEĚ

Název akce : FN U SV. ANNY V BRNĚ, ILCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD. 9, 65691 BRNO

Čís. nabidg: VÝKAZ VÝMĚR

Část: SKS, ELE - přesun UPS, přesun El. rozvaděče, doplnění pro VZT
dotažení 12 portů SK, odečet el. zásuvek 230V

Stuaň: NABÍDKA

gglggnatel: Fakultní nemocnice :: sv. Anny v Bmě
Pekařská 564153
602 00 Brno

Znnml:

W 22.12.2023 (,

Rekapitulace rozp čtů

SKS 16 512,28 Kč
ELE 255 202,89 Kč

27.1 7;1—5|Kč|

CATEGORY“ mm sur-muzu



Ro et čislo : R221-019835—'á'št'ř—aji?—ÉSQEÚÉĚ :'— .F." f.;f if" "f-— - FSTi-iš!

Dodávky & 286,88 Kč
Mateziál 404,28 Kč
Montážní práce 5 513.12 Kč
Měření. programování. nastavení :: oživen! 1 308.00 Kč
Projekční práce 0.00 Kč
Stavební práce 0,00 Kč
HZS 0,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mom. pracovniků. přesun hmot 0,00 Kč
Celkem bez DPH 16  512,28 Kč

Popis položky Poča! MJ Jedn. cena Celkem
“DATA
PULEAVMWHvEG 150 m 28.90 Kč 4 335.00 Kč

Datový kabel. Cat SA. Vari-Manix. +Pllr. 23 AMG.
UIUTP. LSZH IEC 60332-3. Emunim Dea-82.62.11.
Whita. 1000ftl305m. průměr do 6.7mm. glmnlovanú
funkčnost při “9p 75'0
ABB datová zás. pm Panduit Mini-Com varámečku :
krabice lištové -12 ks 291.38 Kč -3 496.32 Kč
KRABICE USTOVA LK sam T HB
ao.5xso.sxzsmm BILA

ABB TANGO 5014W10 a KRYT PANDUIT. BILA
ABB TANGO asomaw B Jem-seat
vononovný BILA _
Pandu'n - CMBAW _ zaslpeka MlniCom 0 ks 6,73 Kč 0,00 Kč
Mini-Com zásleph 1 pon. černá. balení saka
CJGXBBTGWH 12 ks 269.96 Kč 3 239.52 Kč

Mull-Corn modul Dala do pltd1plnelu UTF cate..
bílý. um aslo nn Mala. gamme 25003: připojen!
patch. garantovaná funkčnost při teplou 85'0

Stltek označovací dle TINEIA-SOG na kabel. zásuvku 12 ks 3.45 Kč 41 „40 Kč
UTP28X2M 0 ks 263.06 Kč 0.00 Kč
Datový pmpolovnci kabel. 28WAG. UIUTP CSA.
LSZH. 2x RJ45 plug ; ochranou ]azýbka pred
vylunoním. průmět 4,7mm. 2m, Bily“
štítek označovací dle “NEM-606 na kabel 0 ks 3.45 Kč 0.00 Kč
'Ukončenl v RAGKu . pro SKS
CPPL24WBLY 1 ks 886.36 Kč ' 886.36 Kč

Mini-Com patchpanel 1U 24-pon nmý. plastový
rámeček Instalovaný zepředu pro rychlý přístup
MisadadoDRm 0 ks 26.22“ 0.00Kč

Panduit - CMBBL — mlpeka MhiCom 0 ks 6.73 Kč 0.00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port. černi. huleni 50k:
CJGXBBTGBL 12 ks 259.96 Kč 3 239.52 Kc

uranem“ NABIDKA smzzn



Mini-Com modul AP do patchpanolu UTP me:.
černý. sériové číslo n modulu. garance 2.500:
pripojení patch. ganntovaná funkcnost při teplote
ss'c
šum; označovací dle MIA-sos na kabel. panel 1: ks 3.45 m: 41.40 Kc
mmm 0 ks 263,06 Kč. 0.00 Kč
Datový propojovací kabel. zawne. UIUTP cm.
LSZH. 2: ms plug : ochranou ]azýčka před
vylomenlm. průměr 4.7mm. 2m, Biíy'
Šmak označovací dla "HA/EMOS na kabel 0 ks 3.45 Kč 0.00 Kč
Celkem ' „ - _ __ “33863833

mariáši. _ „ Aša-„ *  " Manag -
Popis položky Počet MJ Jedu. cana Celkem

KOPOS musm OHEBNA 1432 mu MDNOFLEX
azan 32:24.3MM 5m sv ŠEDÁ 36 m 112310. 404.28Kč
KOPOS “musm OHEBNA 1440 xzs MONOFLEX '
320N 40/312t 25M sv ŠEDÁ o 111 20.33 Kč 0.00 Ke
KOPOS TRUBKA OHEBNA 1450 K25 MONOFLEX
3a mamma 25M sv ŠEDÁ o m 25.22 Kč 0.00 Kč
uš'm PLASTOVÁ EKD wax—10 zwaM o m 174.92 Kč 0.00 Kč
xopos KRABICE |(0125 & + víčko
150x150x77MM :) ks 108,59 Kč 0.00 Kč
Krabice universální KU68-1901 (spalitelné) 0 ks 5.30 Kč 0,00 Kč
Vodič(CYA) HON-K 4 z o m 14.04 na. 0.00 Kč
GRIP 20311w15 2207028 0 k: 20.47 Kc 0.00 Ke
Stahovací páska černá 0 ks 1.80 Kč 0.00 Kč
Hmoždinka HLa vč.vn1!u o ks 2.34 Kč 0,00 Kč
Protipožární přepážka 0 m2 5 100.00 Kč 0.00 Kč

ŽLAB MERKUR 2 sooxso 2M GALZINEK o ks 455.14 Kč 0.00 Kč
PODPÉRA s 300 - GZ 0 ks 85,50 Kč ' 0.00 Kč
SPOJKA 3m 1 - cz 0 ks 13.90 Kč 0.00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - az 0 ks 1.68 Kč 0.00 Kč
TYC zAvrr. amu/100mm - GZ 0 ks 18.53 Kč. 0.00 Kč
HMOZDINKA KovovA NA ZÁVITJ'YC umo 0 ks 5,05 Kč 0.00 Kč
MATICE M5 zmen (1 BAL.=100KS) 0 ha! 69.92 Kč 0.00 Kč
PODLOŽKA MB.-1 VELKOPLOŠNÁ ez
(1BAL.=1OOKS) o bal 75.40 Kč 0.00 Kč

Zaktývacl fólie silná 4x5m (: ks 58.80 Kč 0.00 |<:
Krepové páska 30mm. 50 rnlrole 0 ks 42.00 Kč 0.00 Ke
Sádra stavebni DEK šedá. 5 kg 0 ks 90.00 Kč 0.00 Kc
Mllba interiérová Polar bílá, 15 kg 0 kg 900.00 Kč. 0.00 Kč
- 50.00 Kč
Drobný instalační malemu o kpl 4 200.00 Kč 0.00 Kč
Celkem Fiji? ÍĚQQQ-ĚŠĚĚ

Foals M Počet MJ Jedu. cena Cekam
Práce nespeciňkavané etnikem - zpňstmněnf tras,
podhledy. průchody 0 h 455.00 Kč 0.00 Kč
'DATA
Uložení kabelu UTP katů 150 m 16.90 Kč 2 535.00 Kč

Instaiaoezáswkwéhobowvůmnlvč. LK 0 ks 123.50“ o.ooxc

carem“ m suv—un



Kabalwá fauna do 0.551, 4 pár UTP, zafezánl kabelu 12 ks 84.50 Kč 1 014.00 Kč
Stink označovací na kabel. zásuvku 12 ks 8.13 Kč 97.56 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
šmok označovací na kabel, zásuvku. palch pand 0 ks 8.13 Kč 0.00 Kč
'Ukončeni \: RAOKu - pro SKS

Instalace pasivnim pwku do datového rozvaděče 1 ks 111.00 Kč 117.00 Kč

Kabclová forma do 0.5m. 4 pár UTP. nfeztnl kabelu 12 ks 84.50 Kč 1 014.00 Kč
Štítek uznačovaci na kuba. patch panel 12 ks 8.13 Kč 97,56 Kč
poienl portů pomocí patch cord - metalický 0 ks 32.50 Kč 0,00 Kč
Šmak omatovacl na kabel, zásuvku. patch panel 0 ks 8.13 Kč 0.00 Kč

Trubka oheb. elektroinslahčni. pod omítkou. 32.0 mm 36 m 45,50 Kč ' 1 638.00 Kč

'Tmbka oheh. elekh'oinslalačnl. pod omítkou. 40.0 mm o m 52.00 Kč 0.00 Kč

Ttubka oheb. eldarohshlačnl. pod anuitou, 50.0 mm 0 m 58,50 Kč 0.00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKO max-10 2IWBM 0 m 71 „50 Kč 0.00 Kč
KOPOS KRABICE K0 125 E + VÍČKO
150x150o 0 ks 227.50 Kč 0.00 Kč
Krabice přístrojová bez zapojení 1901 0 ks 45,50 Kč 0.00 Kč
CYA4 pevně uložený o 111 39,00 Kč 0.00 Kč
Montáž kabelového úchytu 0 k: 15.25 Kč 0.00 Kč
Osazení hmoždinky polyamldově do citúuvého zdiva
HM 8 0 ks 10.40 Kč 0.00 Kč
Protipožáml přepážka - montáž 0 m2 4 875.00 Kč 0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 aooxso 2M GALZlNEK 0 ks 487.50 Kč 0.00 Kč
Drobný lnstaiačni materiál 0 kpl 6 500.00 Kč - 0.00 Kč
Celkem __-._ __4___'6'513513_l_(1_':_'

msi—„mgašnjwnmmL—M “: '.SÍÍ _ * " Tí' 533.313
Popis paložky Počet MJ Jedu. cana Celkem
MET-5E-11801pmměřenl metalickůho segmentu dla
ISOIlEC 11801 12 ks 109.00 Kč 1 305.00 Kč

Celkem „ . fMSSQL“

Popis poinžky Počet MJ Jodn. cena Cullum
Zktealenl aktuálního stavu 0 kpl 9 000.00 Kč 0.00 Kč
Celkem F, ' ?' Tii : 3423.01! !&

Staťšěřň'áijíě či 1

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Concern
' Stavební pfies - Výsek! rýhy
Vyb,ntv.dhl.mal!.0.0225m2x1 50mm tl 0 ks 78,00 Kč 0.00 Kč
Jádrové Vítání stropem pr. 100mm do 1000mm o Its 3 250.00 Kč 0.00 Kč
Sáďokartonový kasulk d=8000mm. v=500rmm
h=300mm (požárně odolný) 0 kpl 23 400.00 Kč 0.00 Kč

samcem..: um smuu



Kootdimca : mlamfmi pmfacmi 0 hod 455.00 Kl: 0.00 Kč
Vyhladánl pňpoiovaclho místa 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Napoiení na stávající tahani D hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové záauvky.
datové kabely. atd. ..) 0 hod 455,00 Kč. 0.00 Kč
' 455mm 0.00 Kč
Zabezpečení pracovišiň 0 hod 455.00 Kc 0.00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a
zkouškách 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Pňpormce na stavbě 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Hmbý úklid - stavebni. ebktro 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Specialista elektro 0 hod 45.00 Kč 0.00 Kč
Rozebráni ! zaklopenl kabelových tras 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Odsun ! vráceni nábytku 0 hod 455.00 Kc 0.00 Kč

Přlplalek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech 0 hod 195.00 Kč 0.00 Kč
Odhad časová niročnosti. pokud by byl požadavek n l
price mimo pmcovnl dobu (běžná pracovní doba Po -
Pi od 7:00 do 17:00)
Celkom mam:

Dodávky rozvaděčů 0,00 Kč
Svítidla 13  687.12 Kč
Materiál 166 714.18 Kč
Montážní práce 81  664.20 Kč
Měřenl. programovánl, nastaveni a oživeni 0.00 Kč
Proiekčnl práce 5 000.00 Kč
Stavební práce 0,00 Kč
Revize 0.00 Kč
HZS 0.00 Kč
Ostatní nákladyggmva monmacwnlků. presun hmot 5 137.39 Kč
Celkem bez DPH - 255 202,89 Kč

„f— -— v . . “  ' ";“. .— :. ". .-.7-—-;1;r_5"_j_—.._ —>-———--t——_ *.'-=** ?“ ' " * ' ' * .mu.;aegagmm_;_„m4 ;g;*£-__.-_A„.„._-__; _-_._ __.. „___ ;; _... _ ;;!
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
' El. mzvadčěe
Elektro rozváděč dle proidclovů dokumentace -
Rozvadčč RMSSJ o kp! 277 527.50 Kč 0.00 Kč
Edem! iednolka - hlidač izolačního stavu
transformátoru o kpl 3 234.38 Kč 0.00 Kč
'

ZáluZní UPS GOKVA. 400V. vč. skříně o kp! 515 475.00 Kč 0,00 Kč
1ks - UPS CYGNI. 3F:3F. 60kVN54kW
Technologie VFI. SOWNMKW. PF=0.9.
3F:3F, "zeni mikroprocesomm. RS 232 pon.
USB. slot pm komunikaci. softwaru pro

CATEGORY“ um smszn



Madam. aulamutbký lay-pas. auto power
OFF. banery test. autommt. boz baterii
1ks - En. bateriový modul k UPS 60 kVA pro
prodloužení doby zálohy 60 minut. runner
1580x1851880mm (Sxoxw.
1ks - SNMP lurta
1k - Poplatek za elektroodpad
1k  - Doprava UPS . technika [bez jeřábnických
prac! v mlatě vykládky) '
1k . Stůhovlcl práce
1k - Odborní Instalace na odiiitčnů rozvody :
zaskolení obsluhy v den Instalace. Instalace
nl pliprlvonou muz Vstupní : výstupu!
kabely nejsou mocniny.

Pozor!!! Umístění zařizení UPS
musí být schváleno statikem, zda
podlahová konstrukce pro umístění
tohoto uvedeného zařizení UPS
včetně bateriovým modulu je
dostatečně ůnosnálll

Celkem MŠWEEŠÍ

Popis položky Pocet m Jedu. cenu Celkem

A. SVITIDLO ČTVERCOVÉ. ZAPUŠTĚNÉ, DALI 1 ks 1 779.13 Kč 1 779.13 Kč
ekologický poplatek 1 ks 7,84 Kč 7.84 Kč

B. svrnDLo PŘISAZENÉ : ks 1 125.00 na: 9 000.00 Kč
ekologický poplatek 8 ks 3.49 Kč 27.92 Kč

NO. SVlTlDLO NOUZOVÉ 2 ks 969,64 Kč . 1 939.25 Kč
ekologický poplatek 2 k: 2.00 Kč 4.00 Kč

Coup iDIM 444 + napáječ 403 0 ks 5 625.00 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 9.50 Kč 0.00 Kč

DETEKTOR POHYBU 360' 0 ks 746.16 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 0.20 Kč 0.00 Kč

Krabloe A 11 11 ks 41,04 Kč 451,44 Kč
Svorka krabicová 5x25 33 ks 14,47 Kč 477.51 Kč
celkem É—ÉQQEEÚAQL

L ' :  - _'_:_ ' ...I: 711 -— L '“  '

Celkem

ABB TANGO 5519A—A02357 & JeouozAsuv.
cmm. aszšaouaovA. BÍLÁ —14 ks 125.33 Kč -1 752.32 Kč
ABB TANGO saam-810 B JEDNDRÁMEČEK
venom BILA 0 ks 49.21 Kč 0-00 Kč

CATEGORY“ mm smazn



ABB TANGO 39mm & DVOJRAMECEK
vooonovm BILA o ks 34,59 |<: 0,00 Kc
ABB TANGO 3901A-850 s PEDRAMECEX
voooaovuÝ nM .7 ks 373,95 Kč -2 652.72 Kč

ABB TANGO 5519A-A02357 c JEDNOZÁSWKA,
cmm. BEZSROUBOVÁ. SLONKOST -14 ks 153.15 Kc — -2 254.52 Kč

ABB maso 5519A-A0235? RZ JEDNDZÁSUVKA,
cmm. aezSRouaovA vňesseavam :: ks 163,18 na -1 142.25 Kč
ABB TANGO asana-mo a JEDNORÁMEČEK
VODOROVNÝ BILA 4 na 49.21 Kc 196.84 Kč
ABB sss-M1345 SPINAc BEZŠRDUBOVÝ č.1 4 ks 94.24 Kč 376.96 Kc
ABB TANGO 3558A-A651 s KRYT SPINACE.
č.1.s,7. BILA 4 ks 79.26 Kc 317.04 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK
vooonovm'r BILA 0 ks 49.21 Kč 0.00 Kč

ABB 3559-A91345 splNAc Bezsnouaový cm 0 ks 103,55 Kč 0.00 Kč
AIB TANGO 35585551 B KRYT SPÍNAČE.
C.1.6.7. BÍLÁ o k: 79.26 Kč 0.0c
ABB TANGO 3425A—0344 :; sponAxovA
Komen—mea SPOL. BÍLÁ :) ks 334.29 Kč . 0,00 na
JBL : 24950-13059 ZÁSUVDCHRPOSFOJ..
REFLEX SI. ALPBILÁ, cA002495A0059 0 ks 550.09 Kč 0.00 Kč

552 ZASUVKA 126 3253 5POL. 0 ks 417.59 Kč 0,00 Kč
552 ZASUVKA IZG 3232 3? 0 ks 417,91 Kč 0.00 Kč
.

Mf  "" WW— „fw WTWW;  ; : Ít— GOG-Kč*“- m. “ nm
' ' " ““*"" - ;  „5 “ča—"WL - _ _ -;623 39„KŽP—— _ ms 35;""Š91ÍKĚ

n.,; *.: “3  O': vzm“*,“.i;-' ' “Íri šatům-Kč

Liz ;.:32 “__-5135. _ „ „M$-494 46 Kč Émfns  g_22,Z_21Kč
„_ J.— “\“—34“-“ =__——„—':..—'-—„ W

Éů_  .. - .. ; „want 159 nwm-m J En „ „a W
yapaakiš—i— labelem—: usotsmmw „ sz.;mma'k 221054250

Kabel CYKY-J 5x4 (a )  7 m 65.20 Kč 456.40 Kč
Kabel CYKY-J sms (o) 4 m 39.84 Kč 159.36 Kč
Kabel CYKY-J 5x1.5 (o) 20 m 25.25 Kč ' 505,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (a) o rn 4557 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 30,5 (o) o rn 24.59 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 3x1 .5 (s) o m 14.89 Kč 0.00 Kč
Vodič(CYA) HON-K & 22 o m 21 .a: Kč 0.00 Kč
Vodió(CYA) HON-K162z 31 m 54.07 Kč 1676.17“
Vodíč(CYA) HON—K 50 z 32 m 188.28 Kč 5 384.96 Kč
Kabel 1—CXKH-V 211.5 a: m 31.19 Kc 995.05 Kc
Kabel UTP kabel ms 0 m 20.04 na 0.00 Kc
Kabel .:s 4m; 0 m 29.87 Kč 0.00 x:

ZLAB MERKUR 2 aooxso 2M GALZINEK 10 ks 455.74 Kč 4 557.40 Kc
PODPĚRA FZM 300 - cz 20 ks 85.50 Kc t 71 0.00 Kč
SPOJKASZM1-GZ 20 ks 13,9oxe 275.00 Kč
SFOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ 20 ks 1.68 Kč _ 33.60 Kc
TYC zAvrr. amu/woman - cz 40 ks 18.53 Kč 141.20 Kc
možnmxA KovovA NA ZAVITJYC maxan 40 ks 5.05 Kč 202.00 Kc
MATICE ma ZINEK (1BN.=1GGK5) 1 bal 69.92 Kč 59,92 Kč
PODLOŽKA m4 VELKOPLOŠNA cz
(1BAL=100KS) 1 w 15,40 Kč 75.40 Kč

MERKUR 2 50x50 2M GALZINEK 20 u mas Kč 3 757.20 Kč
DRŽÁK ozn 13 - cz (52 3: co ks 22.74 Kč 909.60 Kč

CATEGORY.:— mm 808087211



SPOJKA SDA 1 - GZ 40 ks 13.90 Kč 556.00 Kč
SPOLSADA MERKUR SPM 1 - GZ 40 ks 1,68 Kč 67.20 Kč
wc Uwrr. aMwmooMM - GZ 20 ks 18.53 Kř. _ 370.80 Kc
moZmnxA KovovA NA ZAVTI'IYČ menu 20 ks 5.05 |<: 101.00 Kč
wmce M8 ZINEK (1BAL-100KS) 1 “| 59,92 |<: 59,92 Ke
PODLOŽKA MBA VELKOPLOŠNA GZ
[1BAL-100KS) 1 bal 75.40 Kč 75,40 Kč

Zakrývací fólie silná dům 0 58.80 Kč 0.00 Kč
Krepové páska 30mm. 50 mlmle 0 42.00 Kč 0.00 Kč
Sádra stavební DEK šedá. 5 kg 0 ks 90.00 Kč 0.00 Kč
Maha interiérová Polar bílá. 15 kg 0 kg 900.00 Kč 0.00 Kč
Zapravwacl : spárovací hmaty 0 kpl 3 500.00 Kč 0.00 Kč

KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E!EODZ s EQ
SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 EIEQDLKA 0 ks 311.00 Kč 0.00 Kč
KOPOS KRABICE KD 125 E + VIČKO
150x150x7mm 0 ks 108.59 Kč 1 0.00 Kč
Krabice universální KU68-1901 (spojnelná) 9 ks 6.30 Kč 56.70 Kč
Krabice A 11 0 ks 41 „04 Kč 0.00 Kč
Svorka krabicová 5x2.5 0 ks 14,41 Kč 0.00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNA 1440 K25 MONOFLEX
32cm 40131.2MM 25M sv ŠEDÁ 10 111 20.33 Kč 203.30 Kč
GRIP 2031 Ml15 2207028 0 ks 20.47 Kč 0.00 Kč
Svorka zemnlci 25 4 0 k: 23.88 Kč 0.00 Kč
Svorka zamnici ZSA 16 - Bernard 0 ks 38.09 Kč 0.00 Kč
Páska uzemňovací měděná 25 16 Cl k: 22.08 Kč 0,00 Kč
Stahovací páska černá 500 ks 1,30 Kč 900,00 Kč
Hmoždinka HLB vč. mm: 500 ks 2.34 Kč 1 170,00 Kč
Pmlipnžáml přepážka 0 m2 5 100.00 Kč 0,00 Kč
Drobný Instalační materiál 1 kpl 5 000.00 Kč 5 000.00 Kč
Celkem [fv-“Awa 56 -714E185Kč'

Popis položky Počet MJ Jedn. cana Celkem
" El. rozvaděče
Elektro mzváděč dle projektové dokumentace -
avaděč RMS3.1 o kpl 15 600,00 Kč 0,00 Kč
Externí jednotka - hlidač izolačního stavu
transfonnálom o kpl 1 950.00 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry si do 3 1:4 rnrn2 18 lu 107.90 Kč 1 942.20 Kč
Ukončenl šňůry d do 5 x 6 mm2 0 ks 183.30 Kč 0.00 Kč
Ukonůanl šňůry 11 do 5 x 16 mm! 0 ks 263.90 Kč 0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 25 mm2 0 ks 315.90 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 35 mmz & ks 378.30 Kč 3 026,40 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 50 mm2 0 ks 453.70 Kč 0,00 Kč
Likvidace odpadu - (žlaby. datové zásuvky. datové
kabely. atd...) a kpl 3 640.00 Kč 0.00 Kč
Úprava ve stávajících mzvaděčlch NN 0 h 455,00 Kč 0.00 Kč
Piána nespeclňkované ceníkem - zpřístupnění tras.
podhledy, průchody s n 455.00 Kc 2 275.00 Kc

ABB TANGO 5519A-A02357 B JeouozAsuv.
CLONKY. BEZSRouaovA. BÍLÁ 0 ks 130,00 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO saam-Bm B JEDNORAMECEK
VODOROVNÝ BÍLÁ 0 ks 5.50 |<: _ 0.00 Kč.
ABB TANGO esem-820 & DVOJRÁMECEK
VODOROVNÝ BÍLÁ :: ks 13,00 Kč 0.00 Kč

CATEGORY u. WDM Sm 81  11



ABB TANGO SMA-850 B mean
VODOROVNÝ BILA .? u 32.50 Kč -221,5o Kč

ABB TANGO 5519A-An2357 c JEsAsuv.
CLONKY, aezšnouaovA. SLONKOST -14 In 130,00 Kč .1 520.00 Kč

ABB TANGO 551%402357 R2 JEDNOZASUVKA.
cum KY. BezsRouaovA. VŘESBERVENA :: ks 130.00 xe -91o.oo Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMECEK
VODOROVNÝ BILA 4 ks 5.50 Kč 25.00 Kč
ABB 35ss-Ao1345 spíme sezšnouaov? C.! 4 ks 130.00 Kc 520.00 Kč
ABB TANGO mmm a KRYT SPINACE.
(11.51. BiLÁ 4 ks 13.00 Kč 52.00 Kč
ABB TANGO asana-Bm B JEDNORÁMECEK
voooaovu? BILA 0 ks 6.50 Kč 0.00 Kč

ABB 3559-A91345 spíme BEZŠROUBOVÝ C.un 0 ks 130.00 Kč 11.00 Kc
ABB TANGO 3558AM51 a KRYT SPINAČE.
(3.1.63. BILA 0 ks 13,00 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO masa-0344 B SPORÁKOVÁ
KOMBINACE SPOL. BÍLÁ o |:: 162.50 Kc 0.00 Kč
JBL 2 249504059 ZÁSUVDCHRPOSPOJ..
REFLEX s:. ALPBÍLA. cmoussAooss 0 ks 195.00 Kč 0.00 Kč
' 0,00 Kč
552 ZASUVKA 126 3253 spot.. 0 ks 227.50 Kč 0.00 Kč
552 ZASUVKA IZG 3232 3? 0 ks 227,50 Kč 0.00 Kč
' _..'í"“' Í 0,00 Kč

m'a—mm"*"-"'- .? '""'“"'— + Í' Š' Ý'Í' . mtm Í ' 9.00 ::..-35' ".g“o.“oo' Kč.
Wa  ' " Kabel CYKY-J 5165671; _. __'__M_- -_—-- mamma Man 40 Kam 34121 939.so ISŠ-_
w,.„f'lf :- ,. - : . . ;; ms. ""—'QROŠ—sbm „. “M.GO Kč?.. __! it?. BPOÉ—íč.

Nová potom __.___ Kabel cvxm 435 (c) 
„::: _ - „ „ až?—"_gm; jí;— _____ lže 70 Kč. ' _ 153%

Původní p?itom Wr  \ ' - Wim.. „3,51t \.. » - -.- _ -. „.;—10mm.. „ „T„_-19._„K._

_ ___položkaMWh—r? „51mm 6?n šxšó (c ' "  — ' --.. ' - — *— šárřňi "f*** _;Wúě. * - , ?T? “jm
Kabel CYKY-J 5x4 (C) 7 m 29.90 Kč 20950 Kč
Kabel CYKY-J sms (C) 4 rn 27.30 Kč 109.20 Kc
Kabel CYKY-J 5x1.5 (e) 20 m 24.70 Kč 494.00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (0) o m 24,70 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 312.5 (c) o m 22.10 Kč. 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5 (o) o m 19.50 Kč 0.00 na
Vodlč(CYA) HON—K s z o m 24.70 Kč 0.00 Kč.
Vodlč(CYA) HON-|< 16 z 31 m 29.90 |<: 925.90 Kč
VodičtCYA) HUN-K 50 z 32 m 44.20 Kč 1 414,40 Ke
Kabel 1-cxm-v 2x15 32 rn 19.50 Kč 624.00 Kc
Uložcnl kabelu UTP ms 0 m 15.90 Kč. 0.00 Kč
Ulotenl kabelu .ws-nr mama o m 16.90 Kc 0.00 Kč

ZLAB MERKUR : sooxsu 2M GALZENEK 10 ks 487.50 Kč 4 575.00 Kč
m MERKUR 2 50x50 2M GALZINEK za ks 315.50 Kč 5 370.00 Kč

KOPOS KRABICE ons. KOPOS 125 5/5002 s 50
svomc ŠEDÁ KOPOS 125 515%s 0 ks 455,00 Kč 0.00 Kč
KOPOS KRABICE KD 125 E + VIČKO
150x15ox7mm 0 ks 227.50 Kč 0.00 Kč
Krabice pňshnjova bez zapojení 1901 9 ks 45.50 Kč 409,50 Kč
Krabice A 11 a la 65.00 Kč 0.00 Kč
sm krabicová 5:05 0 a 39,00 Kč 0.00 Kč

TmHa obch. elektminstalačnl, pod omítkou. 40.0 mm 10 m 52,00 Kč 520.00 Kč
Montáž kabelového ůdlytu (: ks 16.25 |<: 0.00 Kč
sm zemnící zs 4 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
SmatazemnidZSA1B-Bem 0 ks 45.50Kě 0.00Kč

CATEGORY I.:. m M O:  1!



Páskammůwaclmůdčnázsw 0 k: 32.50 Kč 0.00 Kč
Osazení hmoždinky polyamídavú do cihiového zdiva
HM 8 500 ks 10.40 Kč 5 200,00 Ke
Pmlipožaml přepážka - montáž o m 4 875.00 Kc D.ID Kč
' Svítidla - montáž 0,00 Kč
Úprava stávající kabeláže. mučení a hpi 3 640.00 Kč 0.00 Kč
Price nespecifikované ceníkem - zpřístupnění tras.
podhledy. pcůchody 6 !: 455,00 Kč 2 730.00 Kč
Likvidace odpadu - svitia O kp! 2 275.00 Kč 0.00 Kč
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ. ZAPUŠTENÉ. DMJ 1 ks 455.00 Kč 455.00 Kč
B. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ a ks 455.00 Kč 3 640.00 Kč
NO. SViTlDLo NOUZDVÉ 2 ls 455.00 Kč 910.00 Kč
Coup iDIM 444 + napáječ 403 0 ks 882.50 Kč 0.00 Kč
DETEKTOR POHYBU 350' 0 ks 455.00 Kč 0.00 Kč
Krabice A 11 11 ks 65.00 Kč 715,00 Kč
Svatka krabicová 5x25 33 ks 39.00 Kč 1 287.00 Kč
Drobný instalační mazliál 1 EE' 6 500,00 Kč 6 500.00 Kč
Celkem FJ; .ji'..lT*-.6_1£€5.4.2_9;|$E

Pqpisgolozky Počet MJ Jedu. cena Celkem
Ceniiikwané měřenl intenzity osvětlení a kpl 18 000.00 Kč 0.00 Kč
Celkem Íri-33912935

Waůí'šfťffti'ni; -,_— _- :-_,__ __ ; ;
Popi—spoložky Počet MJ Jada. cena Cem
Zkreslení aktuálního stavu 1 hp! 5 000.00 Kč 5 000.00 Kč
Celkom 3M.  310993156“

M$ . —á_'_s:!'-J-Šv"š'g -
Popis položky Polini MJ Jedu. cena Cekam
' Stavebni Ptice ' VÝSBkY- rýhy
Vyhotv cihl.malt.0.0225m2x150mm tl 0 k: 78.00 Kč 0.00 Kč
Vyb.olv.cihl.malt.0.0225m2x300mm II 0 ks 110.50 Kč 0.00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x600mm u a ks 383.50 Kč 0.00 Kč
Vymzdl cihí.kapsy.< 50:50:50mm 0 ks 58.50 Kč 0.00 Kč
Vysekrýh cihla do hl.mxSOmm 0 m 84.50 Kč 0.00 Kč
Vysoluy'h cihla do hl.50x70mm o m 123,50 Kč 0.00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm 0 k. 3 575.00 Kč 0.00 Kč
Poplutek za uložení aut! 0 t 2 775.00 Kč 0.00 Kč
Odvoz suti : vybour. hmot na skládku do 1 km 0 t 244,00 Kč 0.00 Kč
Přasun hmot pro budovy zděné výšky do 100 m o t 2 400.00 Kč 0,00 Kč
Celkem "ŽÍÉÍ'ÍŽĚLUQMKĚ

Popis 90l Počet MJ Jean. cena Celkem
Revlznl práce. měření. vypracování revizní zprávy dla
CSN 0 h 742.50 Kč 0.00 Kč
Spolupráce : reviznlm technikem D I: 455.00 Kč 0.00 Kč
Celkem " "'"-"Í '—» .Í-FLQQQBŠ

Popi! adam

“W IL

Jedu. cena

mm:"

.7=_.„.__„__ _, _. , „ .
“ Timm-čb.; ..:_&„_4.1:.—.'

Datum



Koordinace : ostatnimi profnami 0 hod 455,00 Kč. 0,00 Kč
vyhledání pfípojovacfho místa 0 hod 455.00 Kř. 0.00 Kč
Napojení na stávající anna! 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Demontáž stávajldho zařízen! (žlaby. datové zásuvky.
datové kabely. atd...) 0 hod 455,00 KB 0.111 Kč

Zabezpečení pracoviště 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Spolupráce s dodavatelem pli zapojovánl :
zkouškách o hod 45.00 Kč 0.03 Kč
Pflpomoae na stavbě 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Hrubý úklid - stavební. elektro 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kb
Specialista elektro 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Rozebránl ! zakloponl kabelových tras 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Odsun ! vracenl Mbmku o bod 455.00 Kč 0.00 Kč

Puplatek a práce mimo pmomml dobu a o víkendech 0 hod 195,00 Kč 0.00 Kč

Odhad časové náročnosti. pokud by mazdu“ na práce mimo pracovni dobu (běžná pracovni mycka
Celkom

CATEGORY“ NABÍDKA muzu



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně F.AKULF Ni
Odbor investičního rozvoje “'1 EMOCNICÉ
Pekařská 53. 602 00 Brno. Česká republika L! ŠMÉFNY
Tel.: +420 543 182126. Fax: +420 543182 108, www.fnusasz \: ' ' " '

Projekt: Rekonstrukce odd. 9 JIP Il. CHK

Název: Změnový list č. 2

Žádost podává: Category a.s.

Datum: 2.1 12023 Číslo mistnosti: Oddělení 9

Objekt Pavilon A2

532mm: Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brně. Pekařská 53, 656 91 Brno

W: Úsek investičního rozvoje. techniky a provozu. V zastoupeni: _

mm: CATEGORY a.s. V zastoupení:—

Zdůvodnění:
V návaznosti na pozdější zahájení provádění akce „Instalace nové VZT a MaR. pavilon A2. odd. 9 JIP" bylo nutné
zkoordinoval souběžně prováděné práce CATEGORY a.s. a společnosti IVENT PRO s.r.o. a vyřešit přemístění
kabelových žlabů. nachystat přípravu pro napojení rozvaděče MAR VZT v místnosti. Dále dle požadavku kliniky bylo
nutné upmvit elektrické rozvody vpřlčce koupelny. Ve strojovně VZT a koupelně byla doplněna svítidla včetně
souvisejicich rozvodů. Tylo skutečnosti vyvstaly až v průběhu realizace dila.

Projednané na KD s objednatelem x zhotovitelem :( klinikou.

nzn l l  . 2 :

SKS — 0.00 Kč bez DPH
ELE — 65 205. 20 Kč bez DPH

Celkem - 65 205 Kč bez DPH
DPH 21% - 13 693 Kč
Celkem s DPH  — 18 898 s DPH

Navrhované změny byly schváleny.

CATEGORY a.: UIRT FNUSA



“saam \ EJ I !
telatonle . “vm

CAÍEGORY a.s. l magma 53b _ . v \ \

sm \ met—nm “Teson—r na. ne ass—maz. :. natom „|k 125 (JZ-65%; „ ' u an. cnwv Brne. mama las. alsoo. .. nama v mmm mnuku ' *r. “zo-i'm „25 625 T „420.241 59, .“
„unum “ruským m »: amb. anulu a. vlozka 5878 |:_ “20.547 &$  626 F. “20.2.31 09. 445

ŠÉF? H N' ©1150"lic“*ÉNWÁJSBEGIIŠLKAGE
Název akce : FN U SV. ANNY V BRNĚ. ILCHIRURGICKÁ KLINIKA ODD. 9, 65691 BRNO

Čis. nabidg: VÝKAZ VÝMĚR

část:

Stupeň:

!) natol:

img;

SKS, ELE - vicepráce FNUSA

NABÍDKA

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 664153
602 00 Brno

22.1 2.2023

SKS 0,00 Kč
ELE 65 205,20 Kč

CELKEM bez DRH : 65!E2051=Kč!

am“ mm sam-tzn



Dodávky 0.00 Kč
Materiál 0.00 Kč
Montážní práce 0.00 Kč
Měření. programování. nastaveni oživení 0.00 Kč
Projekční práce 0.00 Kč
Stavebni ptám 0.00 Kč
HZS 0.00 Kč
Ostatní náklady-dopmva mom. pracnvníkůgalesun hmot 0.00 Kč
Celkem bez DPH 0.00 Kč

wii-ŘLWÉÝ.LL - za..-' '
Popis položky Počet MJ Jadn. cena Celkem
'DATA
PULSAVMWH-EG 0 m 28.90 Kč 0.00 Kč
Datový kabel. Cat GA. Vari-Manix, 4-Pair. 23 AWG.
UIUTP. LSZH IEC 80332-3. Eumclass Den-52.12.11,
White. 1000m305m. průměr do 6.7mm. garantovaná
funkčnost pn teplot! 75'c
ABB datová zás. pro Fandou Mini-Com ve.rámočku a
knblce lištové :) ks 291.36 Kč 0.00 Kč
KRABICE LIŠTOVA LK aoxzs T HB
ao.5xao.5xzaMM BILA

ABB TANGO 5n14A-A00410 & KRYT PANDUIT. BILA
ABB TANGO 3901A-810 & JEDNORÁMEČEK
vooonovm'r BILA
Panduit - cmw - zaslpeka MiniCom 0 ks 6.73 Kč 0.00 Kc
Mini-Com záslepka 1 port. coma, balení sous
cmrswu 0 ks 269.96 Kč 0.00 Ke

Mini-Com modul Dala do patchpanelu UTP me:.
bílý. tónová číslo na modulu. garance 25001: pripojeni
patch. garantovaná funkčnost při teplotě $5'C

Šmak označovací dle TWEIA-sos na kabel. mwku 0 ks 3.45 Kč 0.00 Kč
LITP28X2M 0 ks 263.06 Kč 0.00 Kč
Datový propojovací kabel. 28WAG. UIUTF CSA.
LSZH. 2x RJ45 plug : ochnnou ]azýčka před
vylomenlm. průměr 4.7rnm. 2m. Bílý -

Štítek memu dle “NEM-606 na kabel 0 ks 3.45 Kč 0,00 Kč
“Ukončení \: RACKu - pro SKS
CPPL24WBLY 0 Its 806.36 Kč 0,00 Kč

Mini-Com patchpanel 1U 24-port mosazný. plastový
rámeček Instalovaný zepředu pro rychlý přístup
Manual! sada do DR M6 0 ks 26.22 Kč 0.00 Kč
Panduů - CMBBL -zaslpeka MiniCom (] ks 6.73 Kč 0.00 Kč
Mini-Com zisiepka 1 port. Gema. balením
CJGXBSTGBL 0 ks 289.96 Kč 0.00 Kč

CATEGORY“ um ava-nn"



Mini-Com modul AP do patnhpmalu UTP alsa.
černý. sériové číslo na modulu, garance 2.500x
připojen! patch. garantovaná funkcnost při teplotě

0.00 Kč
0.00 Kč

0.00 Kč
5.. "."“ ", '?9.09.!('3

651:
Sum označovací dia “mamma na kabel. panel 0 ks 3,45 Kc
mnam :) ks 263,06 Kč
Datový propojovací label, 28WAG. UIUTP CSA.
LSZH. 2! R.MS plug s ochranou jazýčka před
vylomenlm. průměr—wm. 2m. Bílý
šumu označovací me “NEM-806 na kabel 0 ks 3.45 na
Celkem

MÁME! _ _ “ „„ , - LE! „Quai— -.' 2253“ „21% ,

Popis položky Počet MJ Jedm cena

KOPOS musm OHEBNÁ 1432 K50 MONOFLEX
320N 32/24.3MM SOM sv ŠEDÁ o m 11.23 Kc
KOPOS musm OHEBNA 1440 K25 MONOFLEX
320N 40:31 .ZMM 25M sv ŠEDÁ o m 20.33 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNA 1450 K25 MONOFLEX
320N son—saam 25M sv ŠEDÁ o m 28.22 Kč
UŠTA PLASTOVÁ EKD mono mm o m 174.92 Kč
KOPOS KRABICE K0 125 E + VÍČKO
150x15onM :) ks 108.5910.
Kubice universální KU68-1901 (spojiteinú) :: ks 5.30 Kč
VodIč(CYA) HON-K 4 z o m 14.04 Kč
GRIP 2031 |w15 2207028 0 ks 20.47 Kč
Stahovacl páska čemů 0 ks 1.80 Kč
Hmoždinka HLa vč. vmtu 0 ks 2.34 Kč
Protipožární přepážka 0 m2 5 100.00 Kč

ZLAB MERKUR 2 aooxso 2M GALZINEK 0 ks 455.74 Kč
PODPÉRA PZM 300 - GZ :: Its 85.50 Kč
SPOJKA sm 1 . GZ 0 ks 13.90 Kč
SFOJ.$ADA MERKUR sm 1 - ez 0 na 1.68 Kč
TYC zAvrr. BMMHOOOMM - GZ 0 ks 18.53 Kč
HMOŽDLNKA KovovA NA zAvrrrc maxan o a; 5.05 Kč
MATICE M6 ZINEK(1BAL-100KS) o bal 69.92 Kc
PODLOŽKA MBA VELKOPLOŠNÁ ez
(1BAL.-1OOKS) o bal 75.40 Kč

Zakrývací fólie silná 4x5m 0 ks 58.80 Kč
Krepové páska 30mm. 50 mlrole 0 ks 42.00 Kč
sam stavebni DEK šedá. 5 kg 0 ks 90.00 |<:
Maiba interiérová Polar tma. 15 kg 0 kg 900.00 Kč
' 50,00 Kč
Dmbný inshlašnl mamiál o kp! 4 200.00 Kč
Celkem

Popis položky Počet MJ Jada. cana
Práce napeciňkované ceníkem - zpristupnšnl m.
podhledy. průchody 0 !: 455.00 Kč
'DATA
Uložení kabalu UTP kat.B o m 15.90 Kč

Instalace záswkověho bom vč. sestavu! vč. LK :: ks 123.50 Kč

Genem

0,00 Kč

0.00 Kč

0.00 K6
0,00 Kč

0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kc
0.00 na
0.00 Kč
0.00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

0.00 Kč
495- -=: .*"É'ifííO'OorKč- _. „.::. Jdu-„.qu-

SMS!“

. V . . .
: , f—Š11-1w ; -  —_. . . , - „ n  ...-— _4 —

cakam

0.00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč



Kabelová forma do 0.5m. 4 pár UTP. zařezánl kabelu 0 k: 84.50 Kč 0.00 Kč
Štítek omačovacl na kabel. zásuvku 0 ks 8.13 Kč 0.00 Kč
Propojení portů pami patch coul - "nabitý 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
Štítek označovaní na kabel. zásuvku. patch panel a x... 3,13 na 0,00 Kč
“Ukončení \! RACKu . pro SKS

Instalace pasivního prvku do datového mmděče () ks 117.00 Kč 0.00 Kč

Kaboiová fauna do 0.5m. 4 pár UTP. zařazáni kabelu 0 ks 84.50 Kč 0.00 Kč
Štítek označovací na kabel. patch panel a la 8.13 Kč 0.00 Kč
Pmpoienl pultů pomoci patch cord - malacý () ks 32.50 Kč 0.00 Kč
Šmak označovací na kabel. zásuvku. patch panel 0 ks 8.13 Kč 0.00 Kč

Trubka oheb. aleku'olnstalačni. pod omltkou. 32.0 mm o m 45.50 Kč 0.00 Kč

Trubka oheb. alektrořnstalačnl. pod omltkou. 40.0 mm 0 rn 52,00 Kč 0.00 Kč

Trubka ohab. eluktroinslalačni. pod omítkou. 50 0 mm o 111 58.50 Kč 0.00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD mono 2MfaM 0 m 71.50 Kč 0.00 Kč
KOPOS KRABICE K0 125 E + VIČKO
150x150x77MM :: ks 227.50 Kč 0.00 Kč
Krabice pflstralová bez npolenl 1901 0 k: 45.50 Kč 0.00 Kč
CYA 4 pevně uložený o m 39.00 Kč 0,00 Kč
Montáž kabeiového úchytu :) k: 16.25 Kč 0.00 Kč
Osazení hmoždinky polyamldově do cihlového zdiva
HM 8 0 ks 10.40 Kč 0.00 Kč
Protipožimi přepážka - montáž 0 m2 4 875,00 Kč 0.00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300x50 2M GALZINEK 0 ks 487.50 Kč 0.00 Kč
Drobný Insialačnl materiál 0 m 6 500,00 Kč 0.00 Kč
Celkem 1

m "WWF-Ewa..!.
Popis položky Počet MJ Jedu. cena cakam
MET-SE-11801pmmčl'enl metalického segmentu dl:
ISO/IEC 11801 0 ks 109.00 Kč 0.00 Kč
.

Celkem

Projegnl prLceíÍ ' ' Í... _...-

PopisJobžky Počet MJ Jedu. cena Celkem
Zkrulenl aktuálního stavu (: kpl 9 000.00 Kc o.0_0 Kč_

Celkem FAT-3:52:15; '; 39212513.

Stavobnníplššezří 4313452; "-; ..:-Í..
Popis položky Počet MJ Jedu. cana Cekam
' Shvebnl práce - Úseky. rýhy
Vyb.ohacihl.malt.0.0225m21150mm tl 0 Its 78.00 Kč 0.00 Kč
WMWM 100mm do tOOOmm 0 ks 3250.00Kč o.ooKe
Sádrokartonový kastllk d=800fknm. v=500mm.
háOOmm (požárně odolný) 0 hp! 23 400.00 Kč

Fl

ití-íy-zaf-_—.i-=»'.a.2£.-..'+š'- ; _ __ ;“-*-':_-.
Jedu cena Cekam

um.... MM sumu“



Koordinace : ostatními profesemi o
Vyhladůnl připojovacího místa [)
Napohni na stávajíd zařízení o
Demonúž stávaiiciho zarizeni (žlaby. datová zásuvky.
datové kabely. atd ..) :)

Zabezpečení pracoviště a
Spolupráce s dodavalelem při apoiovini a
zkouškách 0
Plípomocs na stavbě 0
Hrubý úklid — stavebni. elektro O
Spedalism elektro 0
Razebninl I uklopenl kabelových cm: 0
Odsun I vrácení nábytku 0

Příplatek za práce mimo pmcovnl dobu a :: vkandoch 0
Odhad časové náměrmti. pokud by byl Wok na
práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po -
Pá od 7:00 do 17:00)
Celkem

šš
š

š

hod
hod

šš
š

š
očetčls: R221-01984

f ! - . _— _ 'U. ' _máě  aan. T. .;!

455.00 Kč 0,00 Kč
455.00 Kč  0.00 Kč
455.00 Kč 0.00 Kč

455.00 Kč 0,00 Kč
455.00 Kč  0,00 Kč
455.00 Kč 0,00 Kč

455.00 Kč 0.00 Kč
455.00 Kč  0.00 Kč

455.00 Kč 0,00 Kč
455.00 Kč 0.00 Kč
455.00 Kč 0.00 Kč

455.00 Kč 0.00 Kč

195.00 Kč  0.00 Kč

u 20 .90  &

_

Dodávky rozvaděčů
Svítidla
Materiál
Montážnl prace
Marani. programovád. nastaven! a oziveni
Projekční práce
Stavební práce
Revize
HZS
Ostatni náklady-doprava mom. pracovnikůifesun hmot
Celkem bez DPH

0.00 Kč
3 638,82 Kč
7 140.25 Kč

10 952.50 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

41 405.00 Kč
2 068.63 Kč

65 205,20 Kč

MŽE?? ávkyiozvalíčgwť

Popis položky Pocet
' EI. rozvaděče
Eiektro rozváděč dle pmjelnnvé dokumentace -
Rozvaděč RMSSJ 0
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu
transformátoru 0

Záložní UPS GORVA. mv. ve. skříně 0
11:9 - UPS CYGNI. 3F:3F. GOkVNsakw
Technologie VFI. WVA/saw. PF=0.9,
aaF. rízení mikroprocesorem. RS 232 port.
USB. slot pro lmmunikaci. soflware pro

CHEM“ umim

_ ___  "Ur l “

f-.-j„ fič-ghúnýL. . - „ ' V V V _ . ;  _- aj...?
Jedu. cena Cekam

277 627.50 Kč 0.00 Kč

3 234.38 Kč 0.00 Kč

515  475.110 Kč 0.00 Kč

sama 5 z 11



“nadm. automatický lay-pass. tuto power
OFF. binary tost. autorestart. bez baterii
1ks - Ext. bateriový modul !( UPS 60 kVA pm
pmdlouzení doby záluhy ea minut. rozmer
1580x785x1680mm (Šxw.
1ks - SNMP karta
1kpl - Poplatek za elektroodpad
1kpl - Doprava UPS : technika (bez jeřábi-nických
prací v místě vykládky)
1k - Stěhovací práce
1k - Odborná instalace na odjistenú mzvody :
zaškolení obsluhy v den Instalace. Instalace
na připravenou kabelát. Vstupnl & výstupní
kubely nejsou naunůny.

Pozor!!! Umístění zařizení UPS
musí být schváleno statikem, zda
podlahová konstrukce pro umístění
tohoto uvedeného zařízení UPS
včetně bateriovýho modulu je
dostatečně únosnáll!

Celkem „.W

Pop-aw Počet MJ Jedn. cena Celkem

A. vTlDLo ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTÉNÉ. mu 0 ks 1 719.13 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 1.84 Kč 0.00 Kč

a. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ : ks 1 125.00 Kč 3 375.00 Kč
ekologický poplatek 3 ks 3.49 Kč 10.47 Kc

NO. SVÍTIDLO nouzove 0 ks 959.64 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 2.00 Kč 0.00 Kč

Coup mnu 444 + napáječ 403 o u 5 625.00 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 9.50 Kč 0.00 na

DETEKTOR POHYBU 360- 0 ks 746.16 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 0,20 Kč 0,00 Kč

KmhlcaA 11 3 ks 41.04 Kč 123,12 Ke
Svatka mbicová 5:25 9 ks 14,47 Kč 130.23 Kc

„cz:-Ke;- . . ' _

Pgis položkL Počet MJ Jedu. cena Celkem
.

ABB TANGO 5519A-An2357 a JEDNOZÁSUVKA.
CLONKY. sezšaouaová. BILA 0 ks 125.88 |<: om |<:
ABB TANGO psem-am BJEDNORÁMEČEK
vononowv aiLA (: k: 49.21 Kč 0.0c

CATEGORY-.s. "Adon suma:“



ABB TANGO Jama-820 s DVOJRAMECEK
VODOROVNÝ BÍLÁ o ks 54,59 Kč quo Kč
ABB TANGO saam-eso a PÉTIRAMECEK
voooaovm'r BILA :: ks 313.95 Kč 0.00 Kč

ABB TANGO 5519A-A02357 c JEDNozASUVKA.
CLONKY. BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST 0 ks 153.13 Kč 0.00 |<:

ABB TANGO 551W02357 RZ JennozAsuv,
CLONKY. aszSRouaovA. VŘES.ČERVENÁ 0 ks 163.18 na 0.00 na
ABB TANGO amu-310 5 JEDNORÁMECEK
vooonovNÝ BM ks 49.21 Kč 0.00 Kč
ABB 355940945 spíme BEZŠROUBOVÝ č.1 1 ks 94.24 Kč 94,24 Kč
ABB TANGO 35mm a KRYT SPÍNAČE.
(3.1.63. BU 1 ks 79.26 Kč 79.25 |<:
ABB TANGO 3901x810 B JEDNORAMECEK
VODOROVNÝ BILA 1 ks 49.21 Kc 49.21 Kc

ABB 3559-A91345 spíme BEZŠROUBOVÝ 6.110 0 k: 103.58 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO 35mm1 B KRYT SPÍNACE.
(1.1.61. BILA :) ks 79.25 Kc 0.00 Kč
ABB TANGO MEA-0344 & SPORAKovA
musime 3POL.. BÍLÁ 0 ks 384.29 Kč 0.00 |<:
JBL z 24950-00551 ZASUVDCHRPOSPOJ..
REFLEX sn. ALP.BiLÁ. zeman-tme :) ks 580.09 Kč 0.00 Kc
'

szz ZASUVKA IZG 3253 SPOL. 0 ks 411,59 Kč 0.00 Kč
szz asuvm 126 3232 3? o ks 417.97 na 0.00 Kč

Fůvodniponogig .. -- m. . .  ' aso-Kec; ' 0394231
Nová—" polo'žieái-. .-"2“__1'j'? íjmp'f'- . ?  3523119e xmagw
mom :WV --. ' 335_- aťíšáí raná-L:. “ggg“ < „-.-_ wm

- " “ ] mraz-| CÍKÝ-U 4x__35 (cr _ - -___—_ “mnm, mm “";-f'gmfgeyggfí _ ' „_ „ _ joo“ Kaj

0 . .
Kaše: čvKYÍJ 5x4 (o) 20 m 65.20 Kč. 1 304.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x25 (t:) o m 39.54 |<: 0.00 Kč
Kabel c=m—r..: 5:15 (a) o m 25.25 Kč 0.00 Kč
Kabel cmm.: 3x4 (e) a m 45.57 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 319.5 (0) 15 III 24.59 Kč 368.85 Kc
Kabel CYKY-J 3x15 (a) 40 m 14.89 Kč 595.60 Kč
vwmcm HON-Ks:: :: m 21.82“ 0.00 Kc
Vodič(CYA) HON-K 15 zz o m 54.07 Kč 0.00 |<:
VodičtCYA) HON-K sa z o m 168.28 Kč 0.00 Kč
Kabel 1-CXKH-V 2x1 .5 0 ln 31.19 ne 0,00 Kč
Kabel UTP kabel calS :) m 20.04 Kč 0.00 Kč
KabelJYSTY 4x2x0.8 o m 29.87 Kč 0.00 Kč

ZLAB MERKUR : 300x50 2M GALZINEK 3 u. 455.74 Kč 1 357.22 Kč
PODPÉRA PZM aun - GZ 1: ks 55.50 Kč 1 026,00 Kc
spam. sm 1 - cz o na 13.90 Kč 0.00 Kč
SPOJSADA MERKUR sm ! — GZ 0 ks 1.68 Kč 0,00 Kč
TYC ZÁVIT.8MMI1000MM-GZ (: u “asana o.oo Kc
HMOZDINKA KovovA NA ZÁVITJYČ mam 24 ks 5,05 Kč 121.20 Kc
wmce M8 zmen (1BAL.=100KS) 1 bal 69.92 Kč 59.92 Kč
PODLOŽKA mag VELKOPLOŠNÁ GZ
(IBAL.=100KS) 1 ha! vs.-tora. 75.4c

umnzmxsozmcnzmex o k: tamen 0,0c
DRZAxDzu 13442523) 0 ks 22.74 Kč opona

ar'-tsm“ MM sumou 11



SPOJKA SZP-1 1 - G2 & ks 13,90 Kč 0.00 na
SPOJSADA MERKUR sm 1 - GZ 0 ks 1.68 Kč 0.00 Kč
TYC zAvm GMM/100mm - GZ 0 ks 15.53 Kc 0.00 Kč
nuožoumn. xovovA NA zAvrrxvC mam 0 ks 5.05 Kč 0.00 Kc
MATICE na zmen “Baumaxa o bal 69.92 Kč 0.00 Kč
PODLOŽKA MBA VELKOPLOŠNA GZ
(1BAL.=100KS) o bal 75.40 Kč 0.00 Kč

Zakrývací fólie silná 4x5m 0 ks 58.60 Kč 0.00 Kč
mapová páska 30mm. 50 tla/role :) lu 42.00 Kč 0.00 Kč
Sádra stavebni DEK šedá. 5 kg 3 ks 90.00 Kč 270.00 Kč
Malba Interiérová Polar bilá, 15 kg 0 kg 900,00 Kč 0.00 Kč
Zapravovaci a spárovací hmoty o kpl 3 600,00 Kč 0,00 Kč

KOPOS KRABlCE ODB. KOPOS 125 25002 s EQ
svomc ŠEDÁ KOPOS 125 3500240 0 ks 311.00 Kč. 0,00 Kč
KOPOS matce KD 125 E + VICKO
150x150x77MM 0 ks 108.59 Kč 0.00 Kc
Krabice unimmálnl Rusa—1901 (mimina) & ks 5,30 Kč 31.80 Kč
Krabice A 11 3 ks 41.04 Kč 123.12 Kc
Svorka krabicová 50.5 9 ks 14,47 Kč 130.23 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX
azan 4051.2MM 25M sv ŠEDÁ 50 m 20.33 Kč 1 016.50 Kč
snu: 2031|w15 2207028 10 Its 20.47 Kč 204.70 Kč
Svatka umnicl zs 4 0 ks 23.88 Kč 0.00 Kč
Svatka zemnícl ZSA 16 - Bernard 0 ks 38.09 Kč 0.00 Kč
Páska uzemňovacl měděná 25 16 0 ks 22.08 Kč 0.00 Kč
Stahovací páska černá 50 ks 1.80 Kč 90.00 Kč
Hmoždinka HLB vč. vrutu 50 ks 2.34 Kč 117.00 Kč
Protipožáml přepážka :: m2 5 100.00 Kč 0,00 Kč
Drobný instalační materiál :) lipl 5 000.00 Kč 0.00 Kc
Celkem EWMJEÍEOMŠ

& L“ mm.—2%
Poplsglngy Počet MJ Jedu. cena Celkem
' EI. rozvaděče
Elektro rozváděč dla projektová dokumentace -
Rozvaděč RMSBJ (: kp! 15 500.00 Kč 0.00 Kč
Externí jednotka - hlídač Izolačnlho stavu '
transformátoru :: kp! 1 950.00 Kč 0.00 Kč
Ukončenl šňůry :! do 3 x 4 mm2 15 ks 107.90 Kč 1 618,50 Ke
Ukončenl snůry d do 5 x 6 mm2 o ks 183.30 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry :: do 5 x 16 mm 0 ks 263.90 Kč 0.00 Kč
Ukonůsni šňůry d do 5 x 25 mm2 o ks 315.90 na 0,00 Kč
Ukončení šňůry 11 do 5 x 35 m2 0 ks 378.30 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry 6 do 5 x 50 mm2 0 ks 453.70 Kc 0.00 Kč
Líkviduoe odpadu - (žlaby. datové zásuvky, datove
kabely. atd...) 0 kpl 3 540.00 Kč 0.00 Kč
úprava ve stávajících mzvaděčlch NN a n 455.00 Kč 0.00 Kč
Práce nespecifikované ceníkem - zpristupneni tras.
podhledy. průchody a !! 455.00 Kč 0.00 Kč

ABB 'I'ANGO 5519A-A02357 & JEDNOZASUVKA.
CLONKY. BEZŠROUBOVA. BILA (: ks 130.00 Kc 0.00 Kč
ABB TANGO 3901A-810 a JEDNORAMECEK
vonortovuý BÍLÁ 0 ks 6.5c 0.00 Kč
ABB TANGO 3901A—BZO B DVOJRÁMEČEK
VODOROVNÝ BILA 0 ks 13.00 Kč 0.00 Kč

casem-.s. Miu smazu



ABB TANGO saam-aso & PÉTIRAMEČEK
VODOROVNÝ BiLA o k.: 32.50 Kč 0.00 Kč

ABB TANGO 551 9A-A02351 c JennozAsuv.
cmm. eezšnouaovA. s:.ouxosr 0 ks 130,00 Kč 0.00 Kč

ABB TANGO 5519A-A02357 nz JEDNOZÁSUVKA.
CLONKY. sezšnouaovA, vResteavsnA 0 ks 130.00 Kč Mox:
ABB TANGO 3901A—B10 B JEDNORÁMEČEK
voooaovný BILA :: ks 5.50 Kč 11.00 Kc
ABB 3559-A01345 SPINAC: BEZŠROUBOVÝ 0.1 1 ks 130.00 Kč 130.00 Kč
ABB TANGO 355M-A651 B KRYT spíme.
615.7. BÍLÁ 1 ks 13.00 Kč 13.00 Kc
ABB TANGO saam-310 & JEDNORÁMECEK
vononovný BÍLÁ 1 ks 6,50 Kč 6,50 Kč

ABB 355m1345 spiNAc BEZŠROUBOVÝ 6.110 0 na 130,00 Kč 0,00 Kč
ABB TANGO 355M-A651 B KRYT SPINACE.
č.1.s.7. BILA 0 ks 13.00 Kc 0.00 Kč
ABB TANGO max-0344 B SPORÁKOVA
noname spal... BILA o |:: 152,50 Kč 0.00 Kč
JBL 2 249500059 ZASUVDCHRPOSFOJ..
REFLEX sc. nasim, zcoo2495Aooss o ks 195,00 Kč 0.00 Kč
' 0.00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3253 SPOL 0 ks 227.50 Kč 0.00 Kč
552 usuvxmze mup 0 ks 227.50 Kč 0.00 Kč
' 0,00 Kč

waapobžw _ :. . .: .. .. z; nwxcmurm
“$$$ wa „„ »- Kabelcvmsqgg) f.“ lí" - '. “:"- “' " .„J:—-,; vWF-". *" as '40 Kč FMK-=
Mýclwa ,_2.__' ' ' - ' , ' Í  „&,+-„LLĚJO ?“Lu'Éí "Ř ?“: QOOOŘÚ'Ě „An... .as—10001“
Muamma— .Kaba|CYKY-J4x35(C) __ ;Mfaogr -  iFn'Éfý: " Agama-...;; —_-' l  m
Půvesinvpomka , - „W; --'.a.;1— „agamy—, “? I 31510 ken; _. . - = ».,u'o'oo Kr.Nova-ML... ' - ' - ' ...-___ muka—*“" -É>:oól<e'

kamí CYKY-J 5x4 (C) 20 m 29.90 Kč 598.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x25 (o) o m 27.30 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x1.5 (C) 0 m 24,70 Kč 0.00 na
Kabel CYKY-J 3x4 (o) o na 24.70 Kč 0.00 Kc
Kabel CYKY-J 3x25 (a) 15 m 22.10 Kč 331.50 Kč
Kabel CYKY-J 3x1.5 (0) 40 m 19.50 Kč 780.00 Kč
Vodič(CYA) HO'N-K 6 zz :: m 24.70 Kč 0.00 Kč
Vodíč(CYA) HON-K1622 o m 29.90 Kč o.ooxc
Vodlč(CYA) HDTV-K 50 za a m 44.20 Kč 0.00 Kč
Kabel umu-w 2x1 „5 o m 19.50 Kč 0.00 na
Uložení kabalu UTP kate o m 15.90 Kč 0.00 Kč
Ulnžoní kabalu vrv mms o m 16.80 Kč 0.00 Kč

ZLAB MERKUR ?. aooxso 2M GALZINEK 3 ks 487.50 Kč 1 462.50 Kč
ZLAB MERKUR 2 50x50 2M GALZINEK 0 ks 318.50 Kc 0.00 Kč.

KOPOS KRABICE ona. KOPOS 125 95002 s EQ
svomc ŠEDÁ KOPOS 125 EIEOO2_KA 0 ks 455.00 Kč 0.00 Kč
KOPOS maca KD 125 E + viem
150x1sox77MM 0 ks 221.50 Kč 0.00 Kč
Krabice pfishnlová bez 11:0a 1901 6 ks 45.50 Kc 273.00 Kč
Krabice A 11 3 ks 55.00 Kc 195.00 |<:
Svorka krabicová 59.5 9 ks 39.00 Kc 351.00 Kc

Trubka amu. daww. pod omítkou. 40.0 mm 50 m 52,00 Kč 2 600.00 Kč
Montáž kabelového úchytu 10 ks 16.25 Kč 162.50 Kč
Suchanuíd284 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
Svatka municí ZSA 15 . Bernard o a; 45.50 Kč 0.00 Kč

casem-.s. mm smazn



W" Mihasgmw'omíš'

Páska mňa/ad měděná ZS 16 0 ln 32.50 Kč 0.00 Kč
Osazenl hmoždinky polyanňdové do cihlového zdiva
HM & 50 ks 10.40 Kč 520.00 Kč.
Pmtipožámi přepážka - montáž o 1112 4 575.00 Kč 0.c
' Svítidia - montáž 0.00 Kč
Úprava aiávajíd kabeláže. označení :) kp! 3 840.00 Kč 0.00 Kč
Ptice nespeciňkované ceníkem - zpfísiupněnl tru.
podhledy. průmody 0 h 455.00 Kč 0.00 Kč
Ukvldace odpadu - svítidla o kp! 2 275,00 Kč 0.00 Kč
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ. ZAPUŠTÉNÉ. DAL! 0 ks 455.00 Kč 0.00 Kč
3! svLo PRlSAZENÉ 3 ks 455.00 Kč 1 365.00 Kč
uo. SVÍTIDLO nouzovE 0 ks 455.00 Kč 0.00 Ke
Coup lDIM444+ napáiečdoa o ks 682.50 Kč o.ooxe
DETEKTOR POHYBU 350' 0 ks 415.00 Kč 0.00 Kč
Krabice A 11 3 ks 65,00 Kč 195,00 Kč
Svorka kabinová 59.5 9 ks 39.00 Kč 351.00 Kč
Drobný instalační materiál 0 kpl 6 500.00 Kč 0.00 Kč
Celkem WQHQZWÁĚ

savana-ggg. ."Ti ;-"-' -. '

Pas položkL Počet MJ Jean. cena Celkem
Ceníňkované měření Intenzhy osvetleni o kpl 18 000.00 Kč 0.00 Kčc-lkem &?Eiů'oiom.

. , _ „ .. . |_ _ . ._ _. . _ .. . . .  , _. _ A— ? ' .“ “1 -2“  ., . _1 si?.- ,7 _: _ v.,.. ___ ___ oil—“;]

qis položkL Počet MJ Jedu. cena Cekam
kslení aktuálního stavu 0 kgl 5 000.00 Kč 0.00 Kč
Celkem Mámoíogšš

gůgla Počet MJ Jedu. cena Celkem
' Stavebnl práce - výseky, rýhy
Vyb.otv.cih|.malt0.0225m21150nun tl 0 ks 78.00 Kč 0.00 Kč
Vyb.otv.dhl.malt0,0225mm00mm tl a la 110.50 Kč 0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt_0.0225m2x600mm u 0 ks 383.50 Kč 0.00 Kč
Vyszdi clhlkapsys SOxSOxSOmm (: lm 58.50 Kč 0.00 Kč
Vysekrýh cihla do tmm o 111 84.50 Kč 0.00 Kč
Vysek'h cihla do hl.50x70mm :) m 123.50 Kč 0.00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do *Ia 0 ks 3 575.00 Kč 0.00 Kč
Poplatek za uložen! suti a t 2 775.00 Kč 0,00 Kč
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0 ! 244.00 Kč 0.00 Kč
Přesun hmot pm budovy zděné výšky do 100 m 0 t 2 400.00 Kč 0.00 Kč
Celkem WMLKE

“Š

Popls položky Počet M.! Jedn. cena Celkem
Revizní práce. mčfenl. vypracován! mízní zprávy dle
osu 11 742.50 Kč 0.00 Kč
Spoulpláoe : levimím mmm () 11 455.00 Kl: 0.00 Kc
Celkem L' _ ' ;. ÍlÍ'ÍJ-"L'SŠZ

CATEGORY“ mm Mainz"



CATEGORY ls.

Koordinace s ostatními profesemi
Vyhledání připojovacího místa
Napojení na smvnjlcl zarizeni
Demontáž stávajícího zařizení (žlaby. datové zásuvky.
datové kabely. atd...)

Zabezpečení pracoviště
Spdupráce ; dodavatelem pli zapojovánl :
much
Pňpomoce na mvbč
Hrubý ůkild - stavebni. elektro
Specialista elektra
Rozebráni ! zaklopenl kabelových tras
Odsun I vrácení nábytku

Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech

co
d

ra
—

:=
 

o 
0

455.00 Kč
455.00 Kč
455,00 Kč

455.00 Kč

455.00 Kč

455.00 Kč
455,00 Kč
455.00 Kč
455.00 Kč
455,00 Kč
455.00 Kč

195.00 Kč

3 840,00 Kč
0.00 Kč
0,00 Kč

0.00 Kč

0,00 Kč

0.00 Kč
1 820.00 Kč
2 730,00 Kč

33 215.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

0.00 Kč

Odhad časové náročnosti. pokudnyl požadavek na práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní mwmq—gg,
Cullum

Suma" 111



Fakultni nmocnice u sv. Anny v Brně M E- UHM;
Odbor lnvestičního rozvoje '\. MOC N tL'; C
Pekařská 53. 602 no Emo. Česká repubika g gig-__PÉNNY
Tei.:+420543182126, Fax +420 543182 108, www.hmsaa

Projekt: Rekonstrukce odd. 9 JIP II. CHK

Název: Změnový list č. 3

Žádost podává: Category a.s.

Datum: 21112023 Číslo nismosn: Oddělenl 9

Objekt: Pavilon A2

M: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně. Pekařská 53. 656 91 Brno

W: Úsek lnvestičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupeni:—

Mgl: CATEGORY a.s. V zastoupení:-

Zgg'vodgní:
Vnávaznosti na požadavek kliniky doplnit osazenl elektmnického vráiného a přípravy pro komunikaci sestra padem
v rámci oddělení pro ELE rozvody. Tyto skutečnosu nebyly v době přípravy projektové dokumentace známy. vyvstaly až
během realizace díla.

Projednané na KD s objednatelem x hlinikou.

H ota měl-lov tuč

SKS — 0,00 Kč bez DPH
ELE— 74 434.13 Kč bez DPH

Celkem - 14 434 Kč bez DPH
DPH 21% — 15 631 Kč
Celkem s DPH — 90 065 s DPH

Navrhované změny byly schváleny.

Oblednatel:

8 .5



intrastruktury

telefonie & a “"“! "J_-
CATEGORY a.s. ! maat-gome: $“b  \ \

5994.6a : obchodni hrmuu CAYEGURY a.s. "225571191 :. slalom Vídeňská 125 CZ-610 00 Jnlodvarská 331  (::-„123100v Brná. Vid-Mk! 125. 61900. lo "mana v Wok“ ventilku 7_ „29.547 125 525 T cam-541  09! 444:
vodem Enlil-9m "adem v Brná. mnu B. vlotka 5878 F: „320.547 125 525 F „320.241 091 445

Q.— ĚEDĚQQQIGKGÍGENGVÁ SPECIFIKÁGE
...—má .. —

Název akce : FN U SV. ANNY V BRNĚ, ".CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD. 9 ,  65691 BRNO

Čís. nabídg : VÝKAZ VÝMĚR

Část: SKS, ELE - vícepráce, IP DT

Stugeň: NABÍDKA

Oblednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 664153
502 00 Brno

Mami;

V Brn! dne: 22.12.2023

_Éknit._u'_la;'c'_gzr_-„óz; pfó'čtů: '
SKS 0,00 Kč
ELE 74 434,13 Kč

masem-.s. mm Strana 1 z 11



_ _ Rozpočet číslo : R221 471983
„iu—__“ „,'-Í ; _ :P -

. ___; ___.ÉKJMJ— ,

Dodávky 0.00 Kč
Materiál 0.00 Kč
Montážni práca 0.00 Kč
Měleni. programovani. nastavení & oživeni 0.00 Kč
Prošekčni práce 0.00 Kč
Stavební práce 0.00 Kč
HZS 0.00 Kč
Ostatní nákiady-doprava monL pracovníků. přesun hmot 0.00 Kč
Celkem bez DPH 0.00 Kč

_“1 . ' “ '  “,“ * , "  : vz— * '  * “"—5£ „Y:-r_— ' : 1... ' n '?  “LL—_Awyw

Mág-___)M—a.- ..;zuziLšnz-Jžťřááiažz'uvá- _ .;..É.J'_l—.;._..3' - .

nis polw Focal MJ Jedn. cena Celkem
'DATA
PULBAVMWH-EG 0 m 28.90 Kč 0.00 Kč.
Datový kabel. Cat GA. Vari-mnm. 4-Pak. 23 AW
UMTP. LSZH IEC 60332-3. Euroclau Dca42.dz.l1.
Whita. 10m5m. průměr do E."lmm. garantovaná
hmkčnost ph tzplotě 75'c
ABB datová zás. pro Pandu“ Mini-Com ve.rámoCku :!
krabice lištové 0 ks 291,36 Kč 0.00 Kč
KRABICE LISTOVÁ u< 50x23 T HB
so.5xao,5xzaw BILA

ABB TANGO .mn-mono & KRYT PANDUIT. BILA
ABB TANGO saam—310 & JEDNOMMECEK
VODOROVNÝ BILA
Pandult - CMBAW - zaslpeka MiniCom o ks 5.73 Kč 0.00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port, černá. baleni 50k:
CJGXBBTGWH 0 ks 269.96 Kč 0,00 Kč

Mini-Com modul Dala do paluhplnalu UTP alsa.
bílý. genové bisia na modulu. gamma 2.500: pripuienl
patch. garantovaná funkčnost při teplotě 65'0

Štítek označovací dle “HNEIA-sua na kabel. zásuvku o k: . 3.45 Kč 0.00 Kč
UTPzas a la 263.06 Kč 0.00 Kč
Datový pmpojovací kabel. ZBWAG. UIUTP CSA.
LSZH. 2x RMS plug s ochranou iných před
vylomenim. průmůr 4.7mm. 2m. Bílý
Štítek označovací dle “NEM-606 na kabel 0 ks 3.45 Kč 0.00 Kč
'Ukoněeni v RACKu — pro SKS
CPPL24WBLY 0 ks 886,36 Kč 0.00 Kč

Mini-Com palchpanal 1U 24-port nasazený. plastový
rámeček instalovaný zepředu pro rychlý pnswp
Montážni sada do DR M5 0 ks 26,22 Kč 0.00 Kč
Pandu! » CMBBL - zaslpeka MíniCom 0 ks 6.73 Kč 0.00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port. čumí. baleni 50k:
C.IBXBKI'GBL 0 ks 269.96 Kč 0m Kč

autem:.. mm smzzu



Mini-Com modul AP do patchpanelu UTP ma.
černý. lánové číslo na modulu. gut-noo 2.500:
pnpoienl patch. garantovaná funkčnost pli teplote
ss'c
Štítek označovací dle TWEIA-GOS na kabel. panel 0 ks 3.45 Kč cm na
urpzsxzm 0 ks 253.05 Kč 0,00 na:
Datový propoiovacl kabel. zaWAG. UIUTP OSA.
LSZH. 21 RJ45 plug : ochranou jazýčka p?ed
vylnmonlm. průměr 4.7mm. 2m. Blly'
Štítek označovací dle TWElA-BOS na kabel 0 ks 3.45 Kč 0.00 Kč
Celkem IF; * Í 30.0.2102

PopisJožky Počet MJ Jedu. cena Celkem

KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1432 Kso MONOFLEX
azan 32/24.3MM 5nM sv ŠEDÁ o m 11,23 Kč 0,00 Kč.
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 monomex
azan 40/31,2MM 25M sv ŠEDÁ o m 20.33 Kč 0.00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNA 1450 K25 MONOFLEX
320" 50/39.6MM 25M sv ŠEDÁ :: m 28.22 Kč 0.00 na:
LIŠTA PLASTOVÁ EKD mono zmen o m 174.92 Kč 0.00 x:
KOPOS KRABICE KD 125 E + VÍCKO
150x1soxmnM \) ks 108.59 Kč 0,00 Kč
Krabice universální mea-1901 (spoňlalné) 0 ks 5.30 na 0,00 Kč
Vodič(CYA) HON-K 4 za 0 m 14,04 Kč 0.00 Kč
GRIP zemu/15 2207028 0 ks 20,47 Kč 0.00 na
Stahovací páska černá 0 ks 1.90 Kč 0.00 Kč
Hmoždinka HLB vc. vrutu 0 ks 2.34 Kč 0.00 Kč
Pmtlpozáml přepážka 0 m2 5 100.00 Kč 0.00 Kč

ŽLAB MERKUR 2 aooxso 2M GALZINEK 0 ks 455.14 Kč 0.00 Kč
PODPĚRA nm 300 - ez 0 ks 35.50 na: 0.00 Kc
SPOJKA sm 1 - ez o k: 13.90 Kč 0.00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR sm 1 - GZ o ks 1.68 na 0.00 na
wc zAvn: mnm onomu . GZ (: ks 15.53 Kč 19.00 Kc
HMOZDINKA KovovA NAZÁVITJYČ maxan 0 ks 5.05 Kč 0.00 Kč
MATICE M8 zmex (1BAL.=1DGKS) o hal 59,921“ 0,00 Kč
PODLOŽKA ma.4 VELKOPLOŠNÁ GZ
hm..-mona) u bal 75.40 Kc 0.00 Kč

Zakrývací fans silná 4x5m 0 ks 58.80 Kc 0.00 Kč
Krepové páska 30mm. 50 mhd: 0 ks 42.00 Kč 0.00 Kč
Sádra utavebnl DEK šedá. 5 kg 0 ks 90.00 Kč 0,00 Kč
Malba mnam: Polar mu. 15 kg a na 900.00 Kč 0.00 Kč
' 60.00 Kč
Drobný instalační materiál a kpl 4 200.00 Kc 0.00 Kč
Celkem Eli TY!—535293;

“Egg-“Ezaua : '- '- " Mig; ' _ „3
Popis položky Počet na.: Jean. cana c=m
Práce nespeciňkwané cenlkam - zpřístupnění has.
podhiedy. průchody 0 h 455.00 Kč 0.00 Kč
"DATA
Uložení labelu UTP ms 0 m 16.90 |<: 0.00 na

Instalace mmm boxu vč. sestavení vč. LK o |= 123.50 Kč 0.00 Kč

carem-.s. Hahn sum : z 11



Kabelová fauna do 0.5m. 4 pár UTP. zahání kabelu 0 In 84.50 Kč 0.00 Kč
Štítek označovací na kabel. zásuvku 0 ks 8,13 Kč 0.00 Kč
Pmpoiani padů pomocí patch cold - metalický :) k: 32.50 Kč 0,00 KB
Štítek označovat:! na kabel. zásuvku. patch panel o |.. 3,13 Kč 0.00 Ke
“Ukončení v RACKu — pro SKS

Instalace pasivního prvku do datového rozvaděče () 111.00 Kč 0.00 Kč

Kabelwa forma do 0.5rn. 4 pár UTP. mínění kabelu 0 ks 84.50 Kč 0,00 Kč
Šmak označwacl na kabel, patch panel 0 ks 8.13 Kč 0.00 Kč
Propoienl portů pomoc! patch cord - metalický 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
Stink označovací na Rabat. zásuvku, patch panel 0 ks 8.13 Kč 0.00 Kč

Trubka oheb. elektroinstalačnl. pod omítkou. 32.0 mm 0 m 45.50 Kč 0.00 Kč

Tlubka oheb. elekhninstalačnl. pod omllkou. 40.0 mm o m 52.00 Kč 0.00 Kč

Tmbka obch. elektmlnstalačni. pod omítkou. 50.0 mm o m 58.50 Kč 0.00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 10mm MBM o m 71,50 Kč 0.00 Kc
KOPOS KRABICE KG 125 E + VICKO
150x150x77MM 0 ks 227.50 Kč 0.00 Kč
Krabice pistolová baz zapojení 1901 0 ks 45.50 Kč 0.00 Kč
CYA 4 pevně uložený o m 39.00 Kč 0.00 Kč
Montáž kabelového úchytu 0 ks 16,25 Kč 0.00 Kč
Osazení hmoždinky polyamldové do cihlového zdiva
HM 8 0 ks 10.40 Kč 0.00 Kč
Pmtípožůmí přepážka - mnniáž 0 m2 4 875.09 Kč 0.00 Kč
ZLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.Z|NEK 0 ks 487.50 Kč 0.00 Kč
Drobný lnstalmtni mtcňál 0 k! 6 500.00 Kč 0.00 Kč
Celkem ET:-W.__J'WJAQMJSE

WĚĚĚmmWÍŽMvmÍ-Uožiml ' - _ -- . .. _ ' _ ' : *; .: ' -' . ' 27217 T;; ili—'.-

PoEis položky Počet MJ Jedu. cen: Celkom
MET-5E-11801proměfenl metaliáého segmentu dle
ISO/IEC 11801 0 ks 109.00 Kč 0.00 Kč

Celkem Emmótllš

Popis položky Počet—ML Jedu cena Celkom
Zkreslení aktuálního stavu 0 kpl 9 000.00 Kč _ 0.09 Kč
Celkem [,“-j.š.; _'==f-L'j339-991<š

' suvehnípráĚĚĚw .“
Popis položky Počet MJ Jedu. mna Cekam
' Stavební práce - výseky. rýhy
Vyb.otv.cihl.mal£.0.0225n12x150mm tl 0 ks 78.00 Kč 0.00 Kč
Jádmvévrtánlsttopempr. 100mdo1000um 0 ks 3250.00 Kč 0.00Kč
Sádrokanonový kastllk d=6000mm. v-SDGmm.
h=300mm (požárně odolný) 0 kg! 23 400.00 Kč 0.00 Kč

CATEGORY“ m 51:32:4l



Koordinace s ostalnimi pmiesemí o hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Vyhledání připojovacího místa O had 455.00 Kč 0.00 Kč
Napoieni na stávajtcl uhnul :) hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Demontáž stávajícího zarizeni (žlaby. datové zásuvky.
datové kabely. atd...) 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč
' 455.00 x: 0.00 x:
Zabezpečení pmwvištč 0 hod 455.00 Kč  0.00 Kč
Spolupráce : dodavatelem po zapojovánl a
zkouškách 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Pripomoce na stavbě 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Hrubý úklid - stavebni, elem o hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Specialista elektra 0 hod 455,00 Kč 0,00 Kč
Rozebráni ! zaklenout kabelových [ms 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Odsun I vráceni nábytku 0 hod 456.00 Kč 0,00 Kč

Příplatek za práca mimo pracovni dobu a o víkendech 0 hod 19590 Kč 0.00 Kč
Odhad časové náročnosti. pokud by byl požadavek na
práce mimo pmcovnl dobu (běžná pracovni doba Po -
Pi od 7:00 do 17:00)
Celkem mam

Rozpočet čislo : 12221-01984

“;;-"iii :„_

Dodávky rozvaděčů 0.00 Kč
Svítidla 0.00 Kč
Materiál 41 381.00 Kč
Montážní práce 6 414.50 Kč
Měřenl. programování. nastavení : oživeni 0.00 Kč
Projekční ptice 0.00 Kč
Stavební práce 0,00 Kč
Ravin 0.00 Kč
HZS 24 570.00 Kč
Ostatní náklady-doprava monL pracovníkůďfesun hmot 2 068.63 Kč
Celkem bez DPH 74 434.13 Kč

Popis atalog! Počet MJ Jedn, cena Celkom
' EI. rozvaděče
Eleku'o rozváděč dle pmjektové dokumentace -
Rozvaděc RMSSJ 0 kp! 277 627.50 Kč 0.00 Kč
Enaml isdnotka — hlidač izolačního stavu
“axiomům o kal 3 234.38 Kč 0.00 Kč

Záložní ups Galů/A. mov. vč. skříně a kpl 515 475.00 Kč 0.00 Kč
1ks - UPS CYGNI. 3F;3F. 60kVN54kw
Tedmoloqie VFI. 60kVN54kw. PF=0.9,
3F:3F . rizeni mkmpmoesorem. RS 232 pon.
USB. slot pro komunikaci. somme pro

am“. nm sumu“



Madam. automatický by—pass. auto power
OFF. battery lost. nuioreslan. bez baterií
"ts-Ext. bateriový modulkUPSGOkVApfo
pwdlouženl doby zálohy 60 minut. rozměr
tsaomsmamnm (Snowy.
1ks - SNMP karta
1k - Poplatek za ebkuoodpad
1k - Doprava UPS a technika (bez Mibnldtých
prací v místě vykládky)
1k - Stahovací práce
1k - Odbamá instalace na odjištáné mody a
zaškolení obsluhy v den instalace. Instalaco
na připravenou kabeláž. Vstupní : výstupní
kabely nejsou nacenčny.

Pozor!!! Umístění zařizení UPS
musí být schváleno statikem, zda
podlahová konstrukce pro umístění
tohoto uvedeného zařízení UPS
včetně bateriovýho modulu je
dostatečně únosnáli!

Popíggložky Počet MJ Jedu. cana Celkem

A. SVITIDLO CTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ. DALI 0 ks 1 779.13 Kč 0.00 Kc
ekologlcký popialek 0 Its 7.84 Kč 0.00 Kč

B. svlnDLo PŘISAZENÉ :) ks 1 125.00 Kč. 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ln 3.49 Kč 0.00 Kč

uo. SVÍTIDLO nouzové 0 ks 965,64 Kč 0.00 Kč
akologlcký poplatek 0 ks 2.00 Kč 0.00 Kč

Coup DIM 444 + napáječ 403 0 ks 5 625.00 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 9,50 Kč 0.00 Kč

DETEKTOR POHYBU 350' 0 ks 745.15 Kč 0.00 Kč
ekologický poplatek 0 ks 0.20 Kč 0.00 Kč

Krabice/\“ 0 ks 41.04Kč o.ooKe
Svatka krabicová 5x2.5 0 ks 14.47 Kč 0.00 Kč
Celkem - _ aÉšME

Celkem

ABB TANGO 5519A-Ao2357 a JeouozAsuv.
cmm. Bašaouv. BILA : la 125.88 Kč 251.76 Kč
ABB TANGO 3901 A-B10 B JEDNORÁMEČEK
VODOROVNÝ BfLA 0 ks 49.21 Kč 0.00 x:

CATEGORY-.n. malou smogu



ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK
VODOROVNÝ BÍLÁ !: h 84.59Kč o.ooxc
ABB TANGO gloom-850 & PEURAMECEK
voocmovuv mm a ks 378.96 Kč 0,00 na

ABB TANGO 5519A-A02357 c JEDNOZASWKA,
c:.onmr, BezsRouaovA. SLONKOST :: u. 153,11: na 0.00 Kč

ABB TANGO s51moza57 RZ JeonozAsuvm.
CLONKY, BEZŠROUBOVA. VŘESCERVENA 0 ks 163.18 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO _3901A-B10 B JEDNORAMECEK
voooaovuv BÍLÁ 0 ks 49.21 Kč 0.00Kč
ABB 355944131 345 spíme BEZŠROUBOVÝ č.1 a k: 94.24 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO assanmsm B KRYT SPÍNAČE.
c,1.6.7. BILA 0 ks 79.26 Kč 0.00Kč

ABB TANGO _3901A-Bm B JEDNOWECEK
vonoaovnv BILA 1 ks 49.21 Kč 49.21 Kc

ABB 3559-A91345 SFINAC aezšaousow emo 1 ks 103.56 Kč 103,55 Kč
ABB TANGO 355M-A651 a KRYT SPÍNAČE,
C.1.6.7. BILA 1 ks 79,25 |<: 19,26 Kč
ABB TANGO 34mm & SPORAKOVA
KOMBINACE SPOL, BILA :) ks 384,29 Kč 0.00 Kč
JBL z 24954-00553 ZASUVDCHRFOSPOJ..
REFLEX sn. ALP.B|LA. 2CKAm2495A0059 o ks 580.09 Kc 0.00 Kč

552 zasuvm 126 3253 SPOL. 0 ks 417.59 Kč 0.00 Kč
szz usum IZG 3232 sr- 0 ks 417.97 Kč 0.00 Kč
.

wm “"“ * *+  ' Ta'—'“ * - -  -- _ . - - 'Původnípoložkau „ *a  
liga—„gm .- -- _ ._ “h;-?“;--. - 9700-146* mi!! mom

Žalm:-á polož-Ř; „if _ _:Ka CYKY-J 5£__3__5 (9) “=*—; *“ —_»: T" WL mv—L— ;___ěžs'a_3159 m „_0 Kč“
%"Énř položka í- Jigal—2.513? .“: „aaa-_.: más. .“. »“— 413 ??:w :? „“""-“1.40.4253
Nová MW . ;gzšjxmmgm4s4 45"Re = $““—_—- _7 —=\!__g.'no'Kc'
.. w " . . \ .  dg.—immo ugLůmf— &-  :..J - l ; - :m 'KŠw—"CWM— '" Z-D 'ÁM

ĚLĚĚÉMÍŠL—J — .amšxwiatar u_iaq'Wm '“ 3790...16 Magia—u :EQW'KG
Kabel CYKY-J 5x4 (a) m 65 za Kč o.co Kč
Kabel CYKY-J 50.5 (s) o m 39.54 Kč o.oo Kč
Kabel CYKY—J 5:15 (o) o m 25.25 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (0) o m 45.57 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 3x25 (c) 70 m 24.59 Kč 1 721.30 Kc
Kabel CYKY-J 310.5 (o) 30 m 14.89 Kč 446.70 Kč
Vodič(CYA) HON—K & z n m 21.82 Kč 0.00 Kč
Vodič(CYA) HON-K1Bzz o m 54.07 Kč 0,00Kč
Vacuum) HDTV-K 50 z o m 155.23 Kč 0.00 Kč
Kabel mmm-v 2x1 „5 o 111 31.19 xe 0.00 Kč
Kabel UTP kabel 0016 o m 20.04 Kč 0.00 |<:
Kabel vw mms o m na? Kč 0.00 Kč

Zum MERKUR 2 aooxso 2M GALZINEK o ks 455.74 Kc 0.00 Kč
PODPÉRA s 300 . cz a ks 55.50 Kč 0.00 Kč
SPOJKA szm 1 - cz 0 ks 13.90 Kč 0.00 Kč
SPOJSADA MERKUR SPM 1 - GZ 0 ks 1.55 Kč 0.00 nc
nc zAvn'. aMM/woom - ez 0 ks 18.53 Kc 0.00 Kč
HMOZDINKA KovovA NA zAvrmvc maxan 0 ks 5.05 ne 0,00 Kč
mms MB zmax nam.—mom; o na: 59.92 Kč 0.00 Kč
PODLOŽKA MBA VELKOPLOŠNÁ GZ
um.-mms; o bal 75.40 x: 0.00 Kč

mansaxsomswzmex 0 ks 1111.3c 0.0c
oniAxnzma-ssza) 0 na 22,74“ 0.0c

cmasomas. WDM SMRTI"



SPOJKASZM1-GZ 0 k: 13.90 Kč 0.00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ 0 ks 1.63 Kč 0.00 Kč
TYC ZÁVIT. mmoom — GZ 0 k: 18.53 Kč 0.00 Kč
HMOZDINKA KOVOVÁ NA ZAVFI'JYC maxan 0 ks 5.05 Kč 0.00 Kč
MATICE MB ZINEK (13AL=100KS) 0 bal 69.92 Kb 0.00 Kč
PODLOŽKA MBA VELKOPLOSNÁ GZ
(1BAL=100KS) :) ba! 75,40 Kč 0,00 Kč
.

Zaksývad fólie silná 4x5m 0 ks 58.80 Kč 0.00 Kč
Krepové páska 30mm. 50 mlmle 0 ks 42.00 Kč 0.00 Kč
Sádra stavebni DEK šedá. 5 kg 2 ks 90.00 Kč 180.00 Kč
Maha bariérová Polar bílá. 15 kg 0 kg 900,00 Kč 0.00 Kč
Zapravovad & spámvad hrnou 0 kp! 3 600.00 Kč 0.00 Kč

KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 EIEOOZ 3 El)
SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 EIEOOLKA 0 ks 311mm o.ooxč
KOPOS KRABlCE KG 125 E + VIČKO
1suxssoxmm 0 ks 108.59 Kč 0.00 Kč
Krabice universální Kusu-1901 (spojitehá) 5 ks 6.30 Kč 31 .so Kč
KrabicaAH 1 ks 41mm. 41mm
Svorka kabinová 5:25 3 ks 14,47 Kč 43.41 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNA 1440 xzs MDNOFLEX
azan 401312MM 25M sv ŠEDÁ 10 m 20.33 Kc 203.30 Kč
GRIP 2031 MMS 2207028 0 ks 20.47 Kč 0.00 Kč
Svorka zemnici ZS 4 0 ks 23.88 Kč 0.00 Kč
Svorka zemnící ZSA 16 — Bernard 0 ks 38.09 Kč 0.00 Kč
Páska uzemňovacl měděná 28 16 0 ks 22.08 Kč 0.00 Kč
Stahovací páska černá 0 ks 1.50 Kč 0.00 Kč
Hmoždinka HLB vč. wutu 0 ks 2.34 Kč 0.00 Kč
Ptotipožární přepážka 0 m2 5 100.00 Kč 0,00 Kč
zna IP Verso — Hlavní iednolka : kamenu 1 ks 20 608,61 Kč 20 606.61 Kč
2m IP Verso - 5 tlačítek 1 k: 2 437.34 Kč 2 437.34 Kč

2m IP Verso - Rám pro instalaci na povrch. 2 moduly 1 ks 1 453.03 Kč 1 453.03 Kč
200 Indoor Compact. White 1 ks 9 652.33 Kč 9 662.33 Kč
Stojan pro ZN Vnitřní odpovídat:! jednotku 1 ks 1 215,32 Kč 1 215.32 Kč

2m IP Verso - krabice pro imtalaci do zdi. 2 moduly 1 ks 782.64 Kč 792.64 Kč
2m IP Verso - montážní podium pro 2 moduly 1 k: 2 060.69 Kč. 2 060.69 Kč
Drobný instantní materiál kpl 5 000.00 Kč 0.00 Kč
Celkem ““““ÍÍŽÉETAMEÍŠQLKĚ

PopisHIOZKy Počet MJ Jaan. cena Cekam
' EI. rozvaděče
Elektro rozváděč dle proiekluvo dokumentace -
Rozvaděe RM53.1 o kpl 15 600,00 Kč 0.00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu
transformátoru 0 kpl 1 950.00 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry :! do 3 X4 mrn2 0 ks 107,90 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry 11 do 5 x & mm2 0 ks 183.30 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůty d do 5 x 16 mmz 0 ks 263.90 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry 6 do 5 x 25 mmz 0 ks 315.90 Kč 0.00 Kč
Ukončení lhůty d do 5 x 35 mm2 0 ks 378.30 Kč 0.00 Kč
Ukončení šňůry :! do 5 x 50 mm 0 ks 453,70 Kč 0.00 Kč
Litvidacoodpadu-(žiabyjatovézáauvky. datové
kabely. atd...) 0 kol 3 640.00 Kč 0.00 Kč
Úpmva ve stávaiících mawa NN h 455.00 Kč 0,00 Kč

CATEGORY-.s. NABÍDKA Strana:“



Práce nespeciňkovanů ceníkem - mňslupnenl tras. _
podhledy. průchody :: !1 455.00 Kč 0.00 Kč

ABB TANGO 551 M.Aozasz !; JEDuozAsuwm.
CLONKY. BezšRouaovA. BILA : lu 130.c 250.00 Kč
ABB TANGO esem-aw & JEDNDRÁMEČEK
VDDOROVNÝ BILA u ks 5.50 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO 390mm 3 DVOJRAMECEK
VODOROVNÝ BM & k: 13.00 Kc 0.00 Kč
ABB TANGO uma-350 B PĚTIRÁMEČEK
vooonovuÝ BILA 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kř.

ABB TANGO 551mm 0 JeouozAsuvm,
CLONKY. aašnouaovA. SLONKOST o ks 130.00 Kc 9.00 Kč

ABB TANGO sama—masa R2 JenuozAsuv.
CLONKY. BEZŠROUBOVÁ. VŘESCERVENÁ o ks 130.00 Kč 0.00 Kc
ABB TANGO 3901x310 & JEDNORAMEČEK
vonoaovnÝ BILA 0 ks 5,5c o.ooxc
ABB 3559—An1345 SPINAc BEZŠROUBOVÝ 6.1 0 ks 130.00 Kč 0.00 Kč
ABB TANGO 355M—A651 B KRYT SPINAČE.
Č.1.6.7. BILA :) ks 13mm 0.00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 a JEDNORÁMEČEK
vomRovnÝ BÍLÁ _ 1 ks 5.50 Kč 5.50 Kč

ABB 3559-A91345 spíme azSRousoví' 6.110 1 ks 130.00 Kč 130.00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 a KRYT SPINACE,
0.1.53. BILA 1 ks 13.00 Kč 13.00 Kč
ABB TANGO 342mm 8 SPORAKOVA
KOMBINACE sPóL.. BÍLÁ 0 ks 162,50 Kč 0.00 Kč
JBL z 24950-00551 ZÁSUVDCHRPOSPOJ..
REFLEX s:.upsiuk. zcmooussmosa 0 ks 195.00 Kč 0.00 Kč
- o.oo Kc
sez ZASUVKA 526 3253 SPOL. :) ks 227.50 Kč 0.00 Kč
552 ZASUVKA 126 3232 3P 0 ks 227.50 Kč 0,00 Kč
- o.00 Kč

„Původní položka “ší“ . . 599_c \? 'ÉTWďoo'Kc
Mpólomtf' __ - 188,40 Kč.- _ _ _:_ gg — 0.t'J_0_.Kc
Původ—W:“položĚÍ _ _ maďar. 45%“ ' : ]  *.'-'.-“'- iřoooxe __ .. G_ __; 1%;q

. " * ' . . . o

“Nouwoaa" " 'KabeICYKY-J4x35(ciř. IL MTD MaF—":_D“ E_55b70K'č'L'L„ : . !  Šaf-

ogůwí'ďš'qíťmzm :Wrw u-řmňíímowr f ; ; : * ; í _ - ; loooxe ,„„mí“
Nov'ňpuložkaĚ—AMMICW44ů0(c).„ .. --*mz;a.1 amu —

Kabel CYKY-J 5x4 (o) o m 29 co Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x2.5 (C) 0 m 27,30 Kč 0.00 Kc
Kabel CYKY-J 5x1.5 (c) o m 24.70 Kč 0.00 Kc
Kabel CYKY—J 3x4 (0) o m 24.10 Kč 0.00 Kč
Kabel CYKY-J 32.5 (e) 70 m 22.10 Kč 1 547.00 Kč
Kabel CYKY-J 3x1.5 (c) 30 na 19.50 Kč 585.00 Kc
Vacuum) How-K & zz :: m 24.70 Kč 0.00 Kč
Vodmc) How-K 16 22 o m 29.90 Kč 0.00 Kc
VodičtCYA) How-K so zz o m 44.20 Kč 0.00 Kč
Kabel 1-cxmv 2x15 o m 19.50 Kč 0.00 Kč
mozem kabeiu UTP ms 0 m 16.90 Kc 0.00 Kč
vlozeni kabelu vw amo; o m 16.90 Kč o.ooxc

ZLAB MERKUR : suoxso 2M GALZINEK 0 ks 487.50 Kč 0,00 Kč
ZLABMERKuazaoxso 2M mna 0 ks 315.50 Kč 041c

KOPOS KRABlCE ona. KOPOS 125 EIEQO2 s 50
SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 54500s a na 45.00 Kč 0.00 na

mmm“ mah“ smuu



KOPOS KRABICE KG 125 E + VIČKO
150x150x77m a la 227.50“ 0.00Kč
Krabice prístroiová bez zapaření 1901 5 ks 45.50 Kč 221.50 Kč
Kubice A 11 1 1565 .00  Kč 65.00 Kč
Svorka krabicová 51:25 3 les 39.00 Kč 117.00 Kč

Trubka ohen. elaktrolnstalačnl. pod omltkou. 40.0 mm 10 m 52,00 Kč 520.00 Kč
Montáž kabelového úchytu 0 ks 16.25 Kč 0.00 Kč
Svorka zemnlcl ZS 4 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
Svorka zemnlcí ZSA 16 - Bernard 0 ks 45.50 Kč 0.00 Kč
Páska uzemňovací měděná zs 16 0 ks 32.50 Kč 0.00 Kč
Osann! hmoždinky polyamidové do uma—m zdiva
HM B 0 ks 10.40 Kč 0,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž 0 m2 4 875.00 Kč 0.00 Kč
' Svllldla - montáž 0.00 Kč
úprava stávailcí kabeláže. označen! o kp! 3 640.00 Kč 0,00 Kč.
Price naspeclfikované unlkem - zpřístupnění tras.
podhledy. můchody D 11 455.00 Kč 0.00 Kč
Likvidace odpadu — svítidla () [ml 2 275.00 Kč 0.00 Kč.
A. svlnDLo CTVERCOVÉ. ZAPUŠTENÉ. DALI 0 ks 455.00 na 0.00 Kč
B. SVI'I'IDLO PŘISAZENÉ 0 ks 455.00 Kč 0.00 Kč
No. svao nouzové 0 ks 455.00 Kč 0.00 Kč
Coup lDlM 444 + napáiač 403 0 ks 682.50 Kč 0.00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360' 0 ks 455.00 Kč 0.00 Kč
Krabice A 1 1 0 ha 55.00 Kč 0.00 Kč
Svorka krabícovi 52.5 0 ks 39.00 Kč 0.00 Kč
2m lP Verso - Hlavní jemu- : knmerou 1 ks 1 740.00 Kč 1 740.00 Kč
2m: IP Verso - 5 mm 1 ks 217.50 Kč 217.50 Kč

ZNO IP Verso » Ram pro Instalaci na povrch. 2 moduly 1 ks 72.50 Kč 72.50 Kč
ZNO Indoor Compact. Whita 1 ks 145,00 Kč 145.00 Kč
Stojan pro ZN Vnitřní odpovídat:! jednotku 1 ks 72.50 Kč 72.50 Kč

2m IP Verso - krabice pro instalaci do zdi. 2 moduly 1 ks 478.50 Kč 478.50 Kč
2m IP Verso - montážní podložka pro 2 moduly 1 ln 217.50 Kč 217.50 Kč
Drobný Instalační matariál 0 kpl 6 500.00 Kč 0.00 Kč
Celkem M&ŠŠMĚÉ

WWE—WF WMP-“*_*“— ;; ___ * *  a..-=; - " F; ;  - -;: :u
Popis palmy Počet MJ Jedn. cena Cainem
Certifikované měřen! lntenzlty osvětienl 0 hp! 16 000.00 Kč 0.00 Kč

ECI ŽL.. „QWMLKEÍ

LIFE-Hajek! . _ ha , - „" ;  - *'"".- " i" :? '“ _-_. __ _ *

Pop'ígaloiky Počet MJ Jedu. cena Gallem
kslanl akiuálního stavu :) kp! 5 000.00 Kč 0.00 Kč
Celkem — * kaši/53,0%

Ponča položky Počet MJ Jedu. cena Celkem
' Stavební práce - výseky, rýhy
Vyb.dv.cihl.malt.0.0225m2x1500m tl 0 ks 78.00 Kč 0.00 Kč
vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x300mm tl 0 ks 110.50 Kč 0.00 Kč
Vyb.otv.cňlalt.0.0225m27600nm & 0 ks 383.50 Kč 0.00 Kč
Vyudí cihlkapsy.< Wm 0 ks 56.50 Kč 0.00 Kč
Vysduýh dhla do “LW o m 84.50 Kč 0.00 Kč

museum „. union suma 101“



Vysekrýh cihla do hl.50x70mm 0 m 123.50 Kč 0.00 Kč
Jódmvé Vítání stropem pf. 100mm do 1000mn 0 ks 3 575.00 Kč 0.00 Kč
Poplatek za uloženi suti a l 2 775.00 Kc 0.00 Kč
Odvoz suti a vybour. hmat na skládku do 1 km 0 ! 244.00 Kc 0.00 Kč
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 100 m o l 2 400.00 Kč 0.00 Kč
Celkem _ ' 9.09 Kč

WE.  _ Bambi“ .;__' „ f i e  ;Ešéšl; ;;, Í —.--.-: — . '—'
Popis položky Počet MJ Jedu. mna Celkem
Revitu! práce. měření. vypmcovánl revizní zprávy dle
ČSN 0 h 742.50 Kč 0.00 Kč
Spotupfáua ; mviznlm technikem 0 It 455,00 Kč. 0.00 Kč
Celkem -" _ „lo.DQÍKč

Popis pam_ky Počet MJ Jean. cena Celkem

Koordinace :. oslatnfmi profesemi 40 hod 455.00 K:. 18 200.00 Kč
Vyhledání připojovacího místa 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč
Napoienl na stávallcl zařízen! 0 hod 455,00 Kč 0,00 Kč
Demontáž stávajícího zarizeni (žlaby. datové zásuvky.
datové kabely. atd...) 0 hod 455.00 Kč. 0,00 Kč

Zabezpečení pracoviště 0 hod 455,00 Kč 0,00 Kč
Spolupráce : dodavatelem pn  zapojování &
zkouškách 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Pflpomoce na stavbě 8 hod 455,00 Kč 3 640.00 Kč
Hmbý úklid - stavební, elektro 2 hod 45.00 Kč 910.00 Kč
Specialista elektro 4 hod 455,00 Kč 1 820.00 Kč
Rozebrůnl Izaklopení kabelových tras 0 hod 455.00 Kč 0.00 Kč
Odsun I vrácení nábytku 0 hod 455,00 Kč 0.00 Kč

Pflplamk za práce mimo pracovní dobu a :: víkendem o bod 195.00 Kč 0,00 Kč

Odhal časové náročností. pokud by bylMarek nl price mimo pricom! dobu (bunt pracovni 21f570;00[K ':
Celkem

CATEGORY-.s. mm saunu“




